

# Nowy radiowóz z wideorejestratorem

1 lutego do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie trafił nowy nieoznakowany samochód marki Cupra z wideorejestratorem.

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

**Twój**

**PULS**  
tygodnia  
Tygodnik Kępiński - Ostrzeszowski

wtorek 8 lutego 2022 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 6 (980)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



## Łatanie nic nie da, ta droga wymaga remontu



str. 5

Stan drogi powiatowej z Palat w kierunku Czajkowa jest fatalny, tymczasem w planach na ten rok jest tylko remont kilkukilometrowego odcinka drogi od Kraszewic do granicy z gminą Czajków. I choć jest szansa, że na remont całego, w sumie kilkunastokilometrowego odcinka można by pozyskać środki w ramach kolejnego rozdania z tzw. Polskiego Ładu - takiej woli w Radzie Powiatu jak na razie nie ma.

## Jest nadzieja, temat jest wciąż otwarty

BRALIN

REKLAMA



str. 9

Sprzeciwiający się planowanemu przebiegowi linii szybkiej kolei w pobliżu ich domów mieszkańcy gminy Bralin spotkali się z wiceministrem infrastruktury i pełnomocnikiem rządu ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego Marcinem Horalą.

**Tartak ISKRA**

**PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO**

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy  
Droftowice 16C, Syców  
tel. 62 785 01 42, 604 968 207  
www.tartak-iskra.pl  
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Koniec z darmowym parkowaniem w centrum miasta

# Informacyjne zamieszanie wokół Strefy Parkowania

OSTRZESZÓW

Niewiele trudu zadały sobie władze samorządowe Ostrzeszowa, aby oficjalnie poinformować mieszkańców, że od 1 lutego na terenie miasta obowiązywać będzie Strefa Płatnego Parkowania, choć płacić będziemy od 12 lutego. Burmistrz Patryk Jędrowiak wyszedł bowiem z założenia, że wystarczy, że informacje na ten temat od jakiegoś czasu pojawiały się na fb i nie zdecydował się nawet, aby stosowny komunikat zamieścić na oficjalnej stronie miasta i gminy.

str. 3



www instalgrunt.pl www sklep-instalgrunt.pl

**InstalGRUNT** NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

instalgrunt@instalgrunt.pl

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704



# Oszuści co rusz dzwonią do mieszkańców

Wzorową postawą wykazała się 56-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra, która nie dała oszukać się fałszywym policjantom i pracownikowi banku. Czasami jednak szczęście nam nie dopisuje, jak w przypadku mieszkanki Ostrzeszowa, która straciła ponad 5 tysięcy złotych.

- Wczoraj (1 lutego) na profilu Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie na portalu społecznościowym Facebook informowaliśmy o kolejnych oszustwach, do których doszło na terenie powiatu ostrzeszowskiego, chcąc w ten sposób zwrócić uwagę mieszkańców na potencjal-

ne zagrożenia, z którymi mogą się zetknąć. Na kolejne zgłoszenia nie trzeba było długo czekać - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

1 lutego br. około godziny 11.20 dyżurny ostrzeszowskiej komendy policji odebrał zgłoszenie dotyczące próby oszustwa. Zgłaszająca, 56-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra, odebrała telefon z trzech różnych numerów telefonu. Dzwoniące osoby, mężczyźni, podawali się najpierw za policjantów, a następnie za pracownika banku, informując o nieautoryzowanych operacjach na koncie zgłaszającej. Jednak kobieta zachowała „zimną krew” i rozłączając się z rozmówcami

ocaliła swoje oszczędności.

O takim samym szczęściu nie może mówić 39-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, od której nieznanymi sprawcami podczas realizacji transakcji na portalu aukcyjnym OLX w dniu 1 lutego br. w godzinach wieczornych, wyłudził dane karty bankomatowej, a następnie dokonał trzech wypłat z konta zgłaszającej. Kobieta poniosła straty w wysokości ponad 5 tysięcy złotych.

## Przypominamy!!!

Oszuści podają się za funkcjonariuszy Policji, Prokuratury, Centralnego Biura Śledczego czy pracowników banku. - Udają, że ktoś próbuje się włamać na konto bankowe lub że odnotowano na nim nieau-

toryzowane transakcje, a jedyną szansą, aby temu zapobiec to zainstalowanie wskazanej przez dzwoniącego aplikacji lub podanie haseł lub numerów karty do przelania pieniędzy na inne konto lub osobiste przekazanie ich funkcjonariuszom - mówi st. asp. Hańdziuk.

Do oszustwa dochodzi też na tzw. wnuczka, wnuczkę lub innego członka rodziny. W tym przypadku przestępcy podszywając się pod bliskich swojej potencjalnej ofiary tłumaczą, że popełnili przestępstwo, spowodowali wypadek i czeka ich areszt lub inna wysoka kara, przed którą możemy ich uchronić wpłacając kaucję.

RED

## KRONIKA POLICYJNA

### Nietrzeźwi na drogach

W miniony weekend ostrzeszowscy policjanci zatrzymali dwóch kierujących, którzy prowadzili pojazdy znajdując się pod wpływem alkoholu. Jeden z nich wydmuchał ponad dwa promile.

**MUCHY** 4 lutego o godz. 17.10 w Muchach dzielnicowy gm. Czajków zatrzymał do kontroli kierującego audi 38-letniego mieszkańca powiatu sieradzkiego, który wsiadł za kierownicę mając w wydychanym powietrzu ponad 0,5 promila alkoholu. Za popełnione przestępstwo mężczyzna odpowie przed sądem.

**KUŹNIKI** 6 bm. o godz. 15.50 w Kuźnikach policjanci z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli audi, którego kierujący popełnił wykroczenie polegające na przekroczeniu dopuszczalnej prędkości jadąc 125 km na godzinę oraz wyprzedzając w rejonie skrzyżowania na czuć było silną woń alkoholu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Jak się okazało, prowadził on pojazd znajdując się w stanie nietrzeźwości, w wydychanym powietrzu miał 2,2 promila alkoholu.

W związku z popełnionymi wykroczeniami sporządzono dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu oraz wszczęto przeciwko niemu postępowanie za popełnione przestępstwo.

RED

# Pasażerka znalazła się w szpitalu



**ZALESIE**  
Do zderzenia dwóch samochodów osobowych doszło w minioną sobotę około godz. 18 w Zalesiu. Pasażerka jednego z aut z obrażeniami ciała została odwieziona do szpitala.

Ruch na drodze został zablokowany. Przybyli na miejsce zdarzenia strażacy udzielili osobie poszkodowanej pierwszej kwalifikowanej pomocy medycznej, następnie przekazali ją Zespołowi Ratownictwa Medycznego. - Obsługujący kolizję policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego ustalili, że kieru-



jący hondą 19-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze, na łuku drogi przekroczył oś jezdni i doprowadził do zderzenia boczne-

go z jadącym prawidłowo hyundaiem, którym kierował 43-letni mieszkaniec gm. Doruchów - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. W hyundaiu oprócz kie-

rowcy znajdowała się pasażerka, która na skutek odniesionych obrażeń została przewieziona na obserwację do szpitala w Kępnie. Sprawcę ukarano mandatem w wysokości 3000 zł.

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**  
Różne wymiary  
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ  
Dogodne **RATY**

**GARAŻE WZMOCNIONE**

[www.konstal-garaze.pl](http://www.konstal-garaze.pl)  
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

*Wyroby Garmazeryjne*

**Zaród**

ul. K. Pułaskiego 5  
63-507 Kobyla Góra  
tel: 62 731 63 13  
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy salatk  
surówki kluski i inne wyroby garmaz.  
Catering na imprezy okolicznościowe

**gabi**  
MEBLE

Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

### Firma Gabi Jerczyński zatrudni:

- serwisanta mebli tapicerowanych
- pracownika biurowego ze znajomością j. niemieckiego
- osoby do montażu szkieletów
- operatora maszyn CNC
- pakowaczy
- tapicerów
- szwaczki
- stolarzy
- pracowników produkcyjnych z możliwością przyuczenia

Wszystkie aktualne oferty pracy znajdziesz na [www.gabi.com.pl](http://www.gabi.com.pl) w zakładce KARIERA

**NOWE, WYŻSZE STAWKI**

507 971 713

[rekrutacjapiaski@gabi.com.pl](mailto:rekrutacjapiaski@gabi.com.pl)

REKLAMA

**d meble**  
DOLMAR

Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach:

**TAPICERÓW, MAGAZYNIERÓW, KIEROWCĘ C+E ORAZ PRACOWNIKA GOSPODARCZEGO**

Więcej szczegółów w siedzibie firmy:  
Donaborów 62, 63-600 Kępno  
lub pod nr tel. 62 79 128 50.

**METALFACH**

Firma METALFACH zatrudni pracownika na stanowisko **MONTER KONSTRUKCJI**

Praca przy obudowie hal

Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany. Obróbki blacharskie, rynny i wszystko co związane z wykończeniem hal.

- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome

Doświadczenie nie jest wymagane!

Tel. 693 212 700  
e-mail: [mt-01@o2.pl](mailto:mt-01@o2.pl)

**DARPAL**  
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **jednozmianowy!**

Dariusz Gracz  
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz  
tel. 721 224 566

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice



## KRONIKA POLICYJNA



### Na „podwójnym gazie”

**SMOLNIKI** 3 lutego około godz. 11.45 dyżurny ostrzeszowskiej komendy policji otrzymał zgłoszenie dotyczące kierującego, którego tor jazdy może wskazywać, że prowadzi pojazd w stanie nietrzeźwości.

- We wskazane przez zgłaszającego miejsce, tj. na drodze wojewódzkiej W450 w miejscowości Smolniki, skierowano policjantów z grabowskiego komisariatu, którzy zatrzymali do kontroli pojazd marki Fiat - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Kontrola trzeźwości kierującego wykazała, że 52-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, prowadził pojazd znajdując się w stanie nietrzeźwości. W wydychanym powietrzu miał ponad 2,7 promila alkoholu. Za popełnione przestępstwo mężczyzna odpowie przed sądem.

### Kolizja na Kaliskiej

**MIKSTAT** 3 bm. około godz. 10.25 na ul. Kaliskiej w Mikstacie kierujący volkswagenem 63-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, na skutek nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo doprowadził do zderzenia z audi, którym kierował 49-letni mieszkaniec gm. Mikstat. Na sprawcę kolizji policjanci nałożyli mandat karny w kwocie 1500 złotych.

### Nieprawidłowo wyprzedzał

**MIKSTAT** 2 lutego o godz. 14.20 w Mikstacie-Pustkowie kierujący volkswagenem 44-letni mieszkaniec Namysłowa, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru wyprzedzania doprowadził do zderzenia bocznego z fordem, którym kierował 42-letni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną.

Na sprawcę wykroczenia policjanci nałożyli mandat karny w wysokości 1500 złotych za spowodowanie zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz 50 złotych mandatu za brak aktualnych badań technicznych pojazdu, za co zatrzymali również dowód rejestracyjny.

### Przekroczyła prędkość

**MIKSTAT** W minioną środę na ul. Powstańców Wielkopolskich w Mikstacie patrol policji zatrzymał kierującą 46-letnią mieszkankę miasta, która w obszarze zabudowanym jechała z prędkością 94 km/h. Kobieta otrzymała 1000-złotowy mandat, przypisano jej też 8 punktów karnych.

### Kradła w Rossmanie

**OSTRZESZÓW** 1 bm. o godz. 16.15 dyżurny ostrzeszowskiej komendy skierował patrol dzielnicowych na interwencję zgłoszoną przez pracownika sklepu Rossmann, mieszczącego się na terenie Galerii Borek w Ostrzeszowie.

- Po przyjeździe ma miejsce patrolu policji obsługa sklepu oświadczyła, że w dniu dzisiejszym do kradzieży nie doszło, lecz pracownik ochrony rozpoznał kobietę jako sprawczynię wcześniejszych kradzieży na terenie sklepu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Po przejrzeniu zapisu z monitoringu okazało się, że 35-letnia mieszkanka Ostrzeszowa w dniu 13 grudnia 2021 roku oraz w dniu 3 stycznia br. dokonała kradzieży produktów drogerijnych o łącznej wartości 570 złotych.

Z uwagi na fakt, iż wartość skradzionego mienia opiewa na kwotę ponad 500 złotych za popełnione przestępstwo kobieta odpowie przed sądem.

### Kolizja na skrzyżowaniu

**OSTRZESZÓW** 1 lutego o godzinie 14.45 na skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Daszyńskiego w Ostrzeszowie kierująca fordem 62-letnia mieszkanka Ostrzeszowa nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu jadącej prawidłowo toyocie, którą kierował 45-letni mieszkaniec Mikstatu.

Z uwagi na rażące naruszenie przepisów wynikających z Ustawy Prawo o Ruchu Drogowym sprawczyń kolizji zatrzymano prawo jazdy oraz odstąpiono od postępowania mandatowego na rzecz skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

RED

## Zamieszanie wokół uruchomienia Strefy Płatnego Parkowania

# Informacyjny falstart

### OSTRZESZÓW

**Niewiele trudu zadały sobie władze samorządowe Ostrzeszowa, aby oficjalnie poinformować mieszkańców, że od 1 lutego na terenie miasta obowiązować będzie Strefa Płatnego Parkowania. Burmistrz Patryk Jędrowiak wyszedł bowiem z założenia, że wystarczy, że informacje na ten temat od jakiegoś czasu pojawiały się na fb i nie zdecydował się nawet, aby stosowny komunikat zamieścić na oficjalnej stronie miasta i gminy.**

Temat płatnego parkowania w centrum miasta wracał co rusz, jak bumerang. Towarzyszyła mu dyskusja o tym, że zabrakło dyskusji, podjęta uchwała w sprawie ustanowienia Strefy Płatnego Parkowania była poprawiana inną. W mieście zaczęto już instalować tablice informacyjne, w końcu okazało się, że strefa ruszy nie pod koniec 2021, ale na początku 2022 roku.

Kiedy w ostatnich dniach na ulicach miasta pojawiły się pierwsze parkomaty, nikt już nie miał wątpliwości, że „słowo stanie się ciałem”. Pierwsze informa-

cje, że strefa zacznie obowiązywać od 1 lutego zaczęły też docierać do mieszkańców. Ba, nawet przy ul. Kaliskiej co niektórzy zauważyli informujący o tym fakcie billboard. - Czyli chyba będzie - kwitowali długą i skomplikowaną drogą, jaką musiała przejść idea płatnego parkowania w centrum miasta.

Aby upewnić, że na pewno, zajrzeliśmy na oficjalną stronę miasta i gminy (ostrzeszow.pl), byliśmy bowiem przekonani, że właśnie tam znajdziemy oficjalny komunikat informujący mieszkańców o tym, że z dniem takim a takim na terenie Ostrzeszowa obowiązywać będzie Strefa Płatnego Parkowania. Takiego komunikatu jednak nie było (pojawił się dopiero w miniony poniedziałek po naszej interwencji). Owszem, były pytania i odpowiedzi dotyczące tego, ile trzeba będzie zapłacić za parkowanie, w jaki sposób można uiszczać opłaty i gdzie mieści się biuro Strefy. Władze miasta nie były jednak łaskawe poinformować oficjalnie, że taka strefa rusza, od kiedy, i na jakim obszarze będzie obowiązywać.

Kiedy pytamy burmistrza Jędrowiaka, dlaczego na oficjalnym portalu miasta takiej informacji nie ma, usłyszeliśmy, że na portalu

www nie, ale na fb i billboardzie przy ul. Kaliskiej już tak. I że przecież wielokrotnie, zarówno w trakcie podejmowania uchwał, jak i później, publikacje na ten temat się pojawiały, że przecież uchwała w tej sprawie była wcześniej w BIP opublikowana. Mało?

- Tak jak informowaliśmy w gazetach, naszych mediach społecznościowych itd. Strefa rusza od 1 lutego - mówi burmistrz. - Ale gdzie wy o tym informujecie, bo na waszej stronie www trudno taki komunikat znaleźć, a niekoniecznie wszyscy zaglądają na fb? - przerwamy. (...) - Chodzi panu, że w styczniu na stronie www nie zostało to przypomniane? - dopytuje burmistrz i znowu wraca do tego, co na fb zostało zamieszczone. - I jest tam podana informacja, na jakim obszarze ta strefa będzie obowiązywała? - dopytujemy. - Tak, w komentarzach - pada odpowiedź.

Burmistrz przypomina, że na stronie ostrzeszow.pl są przecież pytania i odpowiedzi dotyczące Strefy. - Proszę wskazać, gdzie wśród tych pytań i odpowiedzi jest informacja o tym, że Strefa rusza 1 lutego, a płacić za nią trzeba będzie dopiero od 12 lutego, i na jakim obszarze (ulice i parkingi) obowiązuje? - dopytujemy.

Burmistrz w końcu przyznaje, że takiej informacji faktycznie tam nie ma, powtarza jednak niestrudzenie, że są również inne strony, które należą do miasta, z których korzystać o wiele więcej mieszkańców, gdzie takie informacje można znaleźć.

- Akurat tu w pytaniach nie ma, ale wcześniej jak była ta uchwała podjęta to było - próbuje tłumaczyć wódcarz miasta i gminy. - I naprawdę nie uważał pan za stosowne, ba, za swój obowiązek, aby w jednoznaczny sposób poinformować mieszkańców teraz, że 1 lutego rusza SPP? - pytamy zdziwieni.

Burmistrz tłumaczy, że pisały o tym gazety lokalne, informacja taka była w aplikacji mobilnej, a on pisze o tym na fb. - Strefa, na której jest wprowadzona płatność jest oznaczona oznakowaniem pionowym i to ono wskazuje, gdzie parkowanie jest płatne - dowodzi.

- I zdaniem pana to wystarczy? Naprawdę wychodzi pan z założenia, że zrobił wszystko, aby z tą informacją dotrzeć do mieszkańców? - nie kryjemy zdziwienia.

- Dobrze, przyjmuję, widocznie było to przeoczenie jednego z pracowników, że nie zamieścił tego na stronie - odpowiada burmistrz Jędrowiak.

JUR

## 12 lutego rusza Strefa Płatnego Parkowania

**Już za kilka dni (od 12 lutego) w Ostrzeszowie zacznie funkcjonować Strefa Płatnego Parkowania (SPP). Za postój pojazdów na obszarze Strefy pobierane będą opłaty w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00. Podobnie wyglądać będzie na obszarze Miejskich Buforowych Parkin-gów Płatnych (MBPP), jednak tutaj opłaty pobierane będą również w soboty (w godz. od 9.00 do 13.00), z wyłączeniem sobót ustawowo wolnych od pracy.**

Ile trzeba będzie zapłacić za postój na obszarze SPP i MBPP? Na obszarze SPP opłata minimalna za postój wynosić będzie 1 zł za 30 minut. Za pierwszą godzinę - 2,00 zł, za drugą godzinę - 2,40 zł, za trzecią godzinę - 2,80 zł, a za czwartą i każdą następną godzinę 2,00 zł. Identyfikator dla mieszkańca kosztować będzie 30 zł za 3 miesiące lub 100 zł za rok (dla drugiego i trzeciego samochodu 90 zł za trzy miesiące lub 300 zł za rok.

Uzyskanie karty abonamentowej (dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, których lokal lub siedziba znajduje się na



obszarze SPP) to dla pierwszego samochodu koszt 100 zł/miesiąc, za 3 miesiące - 250 zł, a za rok - 1000 zł. dla drugiego i trzeciego samochodu: za 1 miesiąc - 300 zł, za 3 miesiące - 750 zł, za rok - 3000 zł (na okres od 1 do 25 dni: 12,00 zł/dzień) kopterta komercyjna: za 3 miesiące kosztować będzie 700 zł, za rok - 2500 zł.

Na obszarze MBPP za bilet parkingowy trzeba będzie zapłacić 0,50 zł za 30 min, a za każdą kolejną rozpoczętą godzinę postoju - 1,00 zł. Kopterta komercyjna kosztować będzie 500 zł za 3 m-ce, a za rok - 1500 zł.

Opłatę za postój pojazdów można będzie uiszczać poprzez: zakup biletu parkingowego w parkomacie (przyjmuje monety: 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zł, 2 zł i 5 zł), przy czym parkomat nie wydaje reszty, a nadwyżka przeliczana jest na dodatkowy czas postoju, zakup biletu parkingowego w parkomacie przy użyciu karty płatniczej, opłacenie czasu postoju przy użyciu aplikacji mobilnej, wykupienie w Biorze Obsługi: identyfikatora mieszkańca, karty abonamentowej, kopterty komercyjnej.

Stawka zerowa jest przewidziana dla pojazdów osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej, posiadających uprawnienia do kierowania wózkem inwalidzkim lub pojazdem samochodowym oraz kartę parkingową w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, wyłącznie na miejscach oznaczonych znakiem P-24 „miejsce dla pojazdu osoby niepełnosprawnej” wraz ze znakiem D-18a „parking - miejsce zastrzeżone” z dodatkową tabliczką T-29, która informuje o miejscach przeznaczonych dla pojazdów samochodowych uprawnionej

osoby niepełnosprawnej o obniżonej sprawności ruchowej.

Za przekroczenia opłaconego czasu postoju i opłacenia pobrana będzie kara w wysokości 20,00 zł. Jeżeli do uiszczenia należności dojdzie w ciągu 6 dni po dniu wystawienia raportu-wezwania - 25 zł. Opłata dodatkowa za niedokonanie opłaty za postój i uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie 6 kolejnych dni po dniu wystawienia wezwania wynosić będzie 35,00 zł; 3) niedokonanie opłaty za postój i nieuiszczenia opłaty dodatkowej po upływie 6 kolejnych dni po dniu wystawienia wezwania opłata wynosi: 50,00 zł.

W przypadku awarii parkomatu opłatę za postój należy wnieść w najbliższym, czynnym urządzeniu. Jeśli parkomat nie wydrukuje biletu lub w inny sposób działanie urządzenia będzie niepoprawne, należy dokonać zgłoszenia na numer telefonu umieszczony na parkomacie.

Biurowo Obsługi SPP i MBPP: ul. Sportowa nr 2A w Ostrzeszowie.

Czynne w godzinach funkcjonowania SPP: od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00. Tel. 601 244 453.

RED

## BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62 732-05-50



**GRABÓW** Będą pieniądze dla klubów sportowych

# 141 tysięcy na sport



Burmistrz Maksymilian Ptak przy kontrasygnacie Skarbnik Moniki Wawrzyniak podpisał z przedstawicielami klubów sportowych umowy dotyczące realizacji zadań z zakresu sportu na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną w roku 2022. Łączna wartość przyznanego dofinansowania dla 5 klubów sportowych to kwota 141 tysięcy złotych.

90 tys. zł otrzymał Ludowy Zespół Sportowy PELIKAN (piłka nożna), 34 tys. zł przyznano Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu PRO-



SNA (piłka siatkowa, tenis stołowy), Ludowy Zespół Sportowy "Sokół" Bukownica (piłka nożna) otrzymał dotację w kwocie 13 tys. zł, Akademia Piłkarska Ostrzeszów sp. z o.o. (Piłkarskie Przedszkole Grabów nad Prosną - zajęcia z piłką nożną dla najmłodszych) otrzymała 3 tys. zł, 1 tys. zł trafiło do Fundacji Piotra

Reissa Poznań (treningi piłkarskie dla dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Grabów nad Prosną).

Wysokość dotacji celowych na rok 2022 dla klubów sportowych działających na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną przyznana została na podstawie uchwały Nr V/30/2011 Rady Miejskiej Grabowa nad

Prosną z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną oraz uchwały Nr XL/255/2021 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na 2022 rok. Pieniądze zostaną przeznaczone na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubów sportowych, zwiększenie dostępności społeczności lokalnej do działalności prowadzonej przez te kluby, promocję sportu i aktywnego trybu życia. **UG**

Muzyczne popołudnie z zespołem Grabów City Band

## W karnawałowym klimacie



30 stycznia w sali Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną odbył się Koncert Karnawałowy w wykonaniu uczest-

ników Ogniska Muzycznego i zespołu Grabów City Band pod dyrekcją Grzegorza Golanowskiego.

Młodzi artyści zaprezentowali utwory rozrywkowe, świąteczne i klasyczne. Ich popisom przysłuchiwała się licznie zgroma-

dzona publiczność, wśród niej zastępca burmistrza Anna Mądra. Muzycy zostali nagrodzeni gromkimi brawami. **EP**

## Pamięci dawnych mieszkańców

**MIKSTAT**

Z okazji Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu przy pomniku mikstackich Żydów wybrzmiały nuty izraelskiego hymnu i harcerskiej pieśni pożegnalnej.

Jak co roku, mikstaccy samorządowcy z okazji Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu uczcili pamięć dawnej społeczności żydowskiej Mikstatu spotykając się przy pomniku obok dawnego kirkutu (cmentarza żydowskiego). Burmistrz Henryk Zieliński, sekretarz gminy Danuta Kamińska, Łukasz Dybul - przewodniczący Rady Miejskiej w Miksta-



cie, Tomasz Maciejewski - przewodniczący Rady Powiatu Ostrzeszowskiego, Stanisław Błaszczyk - radny i sołtys Mikstatu Pustkowie oraz Bogdan Małeczki - prezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Mikstackiej zgodnie z tradycją ży-

dowską położyli kamienie na płycie pomnika wspominając dawnych mieszkańców miasta i gminy. W leśnej głuszy wybrzmiały także rzewne dźwięki skrzypiec, z których prezes TPZM wydobyl nuty dwóch utworów: „Hatikwa („Nadzieja”

- hymn izraelski) i pieśni pożegnalnej harcerzy.

Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu obchodzony jest 27 stycznia, w rocznicę wyzolenia niemieckiego nazistowskiego obozu zagłady Auschwitz. **PK/UMM**

## Powiat mówi „tak” dla Uniwersytetu Kaliskiego

Rada Powiatu Ostrzeszowskiego wyraziła pełne poparcie dla działań w kierunku utworzenia na bazie Akademii Kaliskiej Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego, o co zabiegają władze uczelni.

Stanowisko w tej sprawie Rada przyjęła na XLIII sesji (3 lutego). - Jako samorząd powiatu ostrzeszowskiego wspieramy ideę powstania uczelni o charakterze uniwersyteckim, otwierając drogę do efektywnego rozwoju szkolnictwa wyższego dla naszego, wspólnego terenu oraz dla ościennych miejscowości - czytamy w stanowisku Rady Powiatu w Ostrzeszowie. Z prośbą o poparcie inicjatywy utworzenia uniwersytetu zwrócił się rektor Akademii Kaliskiej dr hab. n. med. Andrzej Wojtyła.

- W 2022 roku Akademia Kaliska przystępuje po raz pierwszy do parametryzacji jednostek naukowych. Jest to proces oceny dorobku w poszczególnych dyscyplinach naukowych. Już dziś wiemy, że osiągnięte przez

pracowników wyniki publikacyjne sytuują uczelnię w ścisłej krajowej czołówce jednostek w dziedzinie nauk o zdrowiu. Ponadto spodziewamy się uzyskania kategorii naukowej w dyscyplinach: nauki o bezpieczeństwie, nauki o zarządzaniu i jakości - czytamy w piśmie, jakie do Starosty Ostrzeszowskiego wystosował rektor Andrzej Wojtyła. Zdaniem rektora takie osiągnięcia stwarzają realną szansę na utworzenie w Kaliszu kierunku lekarskiego, aby jednak to się stało sprawnie i szybko, kaliska uczelnia powinna stać się uczelnią uniwersytecką. - Samorządowe wsparcie idei powstania uczelni o charakterze uniwersyteckim otworzyłoby drogę do efektywnego rozwoju szkolnictwa wyższego w południowej Wielkopolsce - podkreślił dr Andrzej Wojtyła. Z tym argumentem zgodnie zgadzają się wszyscy radni Rady Powiatu, dlatego stanowisko popierające projekt utworzenia Uniwersytetu Kaliskiego podjęli jednogłośnie.

powiatostrzeszowski.pl

## Burmistrz również jest na „tak”

**OSTRZESZÓW**

- Wspieram inicjatywę utworzenia Uniwersytetu Kaliskiego i uruchomienia w nim wydziału lekarskiego, aby młodzi mieszkańcy naszej gminy i miasta mogli realizować swoje marzenia byciami lekarzami - powiedział burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrzejak, który spotkał się z rektorem Akademii Kaliskiej, prof. Andrzejem Wojtyłą.

Rektor chce przekształcić Akademię Kaliską w Uniwersytet i właśnie dlatego wystąpił do samorządowców z regionu o poparcie. Jednym z pierwszych samorządowców, który bez wahania wsparł inicjatywę utworzenia Uniwersytetu Kaliskiego, był burmistrz Ostrzeszowa.

- Chcę gorąco podziękować panu burmistrzowi, nie tylko za szybką odpowiedź, ale za pełne zrozumienie sytuacji - mówi prof. Andrzej Wojtyła. - Gdy

w 2018 roku zostałem rektorem ówczesnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, nakreśliłem plan, by w krótkim czasie przekształcić uczelnię w akademię i stworzyć możliwość kontynuowania nauki na trzecim poziomie, czyli na studiach doktoranckich. To się udało i obecnie nie tylko kształcimy doktorantów w dziedzinie nauk o zdrowiu oraz nauk o bezpieczeństwie, ale również prowadzimy zaawansowane badania naukowe. Teraz przyszedł czas, by zrobić kolejny krok i powołać - na bazie Akademii Kaliskiej - Uniwersytet Kaliski, z wydziałem lekarskim. Wiem doskonale, jakie jest zapotrzebowanie na lekarzy i świadomość poważnych braków w tym zakresie mar również burmistrz Ostrzeszowa.

UMG Ostrzeszów



# Łatanie nic nie da, ta droga wymaga remontu

Każdemu po trochu, czy według potrzeb?

Stan drogi powiatowej z Pałat w kierunku Czajkowa jest fatalny, tymczasem w planach na ten rok jest tylko remont kilkukilometrowego odcinka drogi od Kraszewic do granicy z gminą Czajków. I choć jest szansa, że na remont całego, w sumie kilkunastokilometrowego odcinka można by pozyskać środki w ramach kolejnego rozdania z tzw. Polskiego Ładu - takiej woli w Radzie Powiatu jak na razie nie ma.

Przypomnijmy, 18 sierpnia 2021 roku podpisana została umowa na remont 4,2-kilometrowego odcinka drogi powiatowej 5585 Pałaty do granicy województwa - etap III.

W ramach tego etapu (od Kraszewic do granicy z gminą Czajków) wykonano już w Kraszewicach remont ponad kilometrowego odcinka na ul. Wieluńskiej od posesji nr 116 do zatoki autobusowej włącznie. Teraz czas na kolejny, 3-kilometrowy odcinek od zatoki do granicy z gminą Czajków.

Wartość zadania, którego wykonawcą jest Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych S.A. to 4.441.855 zł. Inwestycja ma być zrealizowana do



końca sierpnia 2022 r. Środki na ten cel w przeważającej części (blisko 3,4

mln zł) pochodzą z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Powiat realizuje to zadanie przy udziale samorządu gminy Kraszewice, w cyklu dwuletnim. Zakres prac obejmuje: wymianę podbudowy na najbardziej zniszczonych odcinkach drogi, wykonanie warstwy wyrównawczej i warstwy ścieralnej na całej długości i szerokości, utwardzenie poboczy tłuczniami, remont chodników oraz wymianę oznakowania poziomego i pionowego.

## DZIURA NA DZIURZE

Innych skryształizowanych planów, jeśli chodzi o remont tej drogi nie ma. Samorząd powiatowy zakłada jedynie, remont ten nadal będzie realizowany w kolejnych latach „małymi kroczkami”. Tymczasem dziury są coraz większe, na dodatek jest ich coraz więcej i doraźne ich łatanie coraz częściej zdaje się być pracą Syzyfa. Być może ratunkiem dla drugiej w powiecie pod względem obciążenia drogi mogłyby okazać się Polski Ład, z naszych informacji wynika jednak, że takich planów, przynajmniej w tym rozdaniu, gdzie wnioski należy składać do 15 lutego, w Radzie Powiatu nie ma. Podobnie rzecz się ma z drogą z Kraszewic do Głuszyny, gdzie pozostał jeszcze do wyremontowania 2-kilometrowy odcinek, którego stan również woła o pomoc do nieba.

## SPRAWA JEST OTWARTA

- W tych wnioskach na razie w planach jej nie było - wyznaje starosta ostrzeszowski Lech Janicki, który potwierdza, że wieloletni remont tej drogi w opracowanym przez Powiat projekcie jest rozłożony na kilka kolejnych lat.

A czy nie powinna się znaleźć? Niewykluczone, tym bardziej, że właśnie teraz powiatowi radni prowadzą gorącą dyskusję, jakie odcinki dróg powinny się znaleźć w wnioskach o dofinansowanie w trwającym właśnie kolejnym rozdaniu w ramach tzw. Polskiego Ładu.

- Sprawa jest otwarta - mówi starosta. - Mamy jeszcze trochę czasu, być może stanowisko radnych się zmieni.

Jest za to plan, aby pozyskać z tego źródła (w ramach środków dla tzw. gmin popegeerowskich) dofinansowanie na drogę od Mielcuch przez Klón, Jelenie, do Kuźnicy Grabowskiej. W sumie około 8 km. We wnioskach ma się też znaleźć droga Mąkoszyce - Rybin w gminie Kobyla Góra, odcinek w kierunku Plugawic w gminie Doruchów i ulica Hetmańska w Rojowie (gm. Ostrzeszów)

## KAŻDEMU PO TROCHU?

- Gminy Czajków i Krasze-

wice łapią się na program inwestycji popegeerowskich, dlatego nie są już raczej brane pod uwagę, jeśli chodzi o wnioski w ramach inwestycji strategicznych - tłumaczy starosta.

Jak to się jednak ma do rzeczywistych potrzeb, biorąc pod uwagę nie tylko fatalny stan, ale i obłożenie drogi z Pałat do Czajkowa? Dziś poruszanie się po niej stanowi dla kierowców nie lada wyzwanie. - Moje wskazanie było właśnie na tę drogę - nie ukrywa Janicki. W 17-osobowej radzie zdania są jednak mocno podzielone, każdy próbuje grabić do siebie, nie widać też zbyt wiele determinacji decydentów z „zaprosnia”.

Jak ustaliliśmy, w przygotowywanym przez Powiat wniosku w ramach tzw. inwestycji strategicznych znaleźć się mają drogi: Myje - Potaśnia w gminie Ostrzeszów, kawałek drogi i przejście przez Dębicze w gminie Grabów nad Prosną i Kaliszkowice Kaliskie - Kaliszkowice Ołobockie w gminie Mikstat.

Nie trudno zauważyć, że podział ten nie do końca uwzględnia stan techniczny dróg, a jedynie pewną równowagę ilościowo-kilometrową, jakiej hołdują radni, stąd bardzo gorąca dyskusja na ten temat.

- Sprawa jest otwarta - mówi starosta. - Być może stanowisko radnych się zmieni.

Większa zgoda panuje za to w przypadku planów związanych ze złożeniem wniosków na modernizację zlokalizowanych na terenie powiatu Domów Pomocy Społecznej. W grę też wchodzi boisko wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie. **JUR**

# Wybory w dzielnicach zakończone



## OSTRZESZÓW

**Roman Raczyński został przewodniczącym Dzielnic nr 1, Zbigniew Tomczyk - Dzielnic nr 2, a Marcin Łuczak - Dzielnic nr 3. W Ostrzeszowie zakończyły się zebrań sprawozdawczo-wyborcze jednostek pomocniczych gminy.**

W Dzielnic nr 1 przed przystąpieniem do wyboru nowych władz mieszkańcy wysłuchali sprawozdań dotychczasowych przewodniczących Mieczysława Matyszkiewicza i Romana Raczyńskiego na temat działań podejmowanych w minionej kadencji. Nowym przewodniczącym dzielnicy został Roman Raczyński.

W skład zarządu weszli: Maria Chachula, Edward Kurzawa, Paweł Gruchała i Adam Warzybok. Członkami Rady zostali: Beata Calińska, Aleksander Dominik, Maria Gąsiorek, Jerzy Janulek, Joanna Lepczyńska, Mieczysław Matyszkiewicz, Idzi Orzełek, Tomasz Rogala, Henryk Słupianiek i Konrad Szczyrkowski.

W Dzielnic nr 2 obowiązki przewodniczącego Zarządu Dzielnic ponownie powierzono Zbigniewowi Tomczykowi. Dzielnica ta obejmuje przede wszystkim Osiedle Zamkowe i ulice znajdujące się w jego sąsiedztwie. Jej obszar nie zmienił się na skutek zmian wprowadzonych

przez Radę Miejską pod koniec ubiegłego roku. Formalnie Dzielnica nr 2 utworzona została na mocy uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XLII/380/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku, w której to uchwale nadali jej również statut.

W skład Zarządu dzielnicy obok Zbigniewa Tomczyka weszli Marian Bacik, Dariusz Grzesik, Urszula Lach i Arkadiusz Szymański, Radę stanowią: Sabina Calińska, Stefan Głowienkowski, Lech Graf, Janusz Lizakowski, Jerzy Maciarczyk, Mieczysława Pierchalska, Katarzyna Puchala, Czesława Tomczyk, Grzegorz Więcek i Dariusz Wrzalski.



Na zakończenie cyklu, zebranie sprawozdawczo-wyborcze odbyło się w Dzielnic Nr 3, gdzie Krystynę Rajską, która zrezygnowała z ubiegania się o funkcję przewodniczącej zastąpił

Marcin Łuczak. Członkami Rady Dzielnic zostali Aneta Małolepsza, Marcin Świtoń, Paweł Wabnic i Tomasz Połomski. W skład Rady weszli: Artur Derewicki, Przemysław Dubiel,

Sławomir Grondowy, Paweł Kłóska, Marcin Łaszewski, Sławomir Machaj, Anna Missala, Angelika Pieprzka, Krystyna Sikora i Anna Szypułska. **UM**



## Trwa przebudowa szkoły w Mąkoszycach



**W listopadzie 2021 roku rozpoczęła się warta blisko 2,5 mln zł przebudowa Szkoły Podstawowej w Mąkoszycach.**

Inwestycja poprawi ma funkcjonowanie szkoły poprzez zwiększenie jej powierzchni użytkowej, przebudowywana jest klatka schodowa wraz z węzłem sanitarnym, ponadto dobudowywane są pomieszczenia klasowe, wybudowane będzie też wejście ewakuacyjne wraz z utwardzeniem placu z kostki brukowej przy wyjściu. Za-

montowana została już instalacja fotowoltaiczna, a cały teren w niedalekiej przyszłości zostanie ogrodzony.

Koszt tej inwestycji zamknąć ma się w kwocie 2 mln 464 tys. zł, z czego 1 mln 500 tys. wynosi pozyskane dofinansowanie. Wykonawcą robót jest konsorcjum firm: TOLBUD Mateusz Berski i TOL-BUD Usługi Ogólnobudowlane Lidia Berska. Prace potrwają do 30 września 2022 roku.

UGKG

# Zasłużyli na Złote Gody



### MIKSTAT

**W ubiegłym roku obchodzili 50-lecie swoich związków. Z okazji Złotych Godów Prezydent RP przyznał im medale za długoletnie pożycie małżeńskie, które jubilatowi wręczył burmistrz Mikstatu.**

Kolejnych 9 par z terenu miasta i gminy Mikstat przeżyło wspólnie pół wieku, a swoje Złote Gody obchodzili w minionym 2021 roku. Z tej okazji Prezydent Rzeczypospolitej Pol-

skiej przyznał im medale za długoletnie pożycie małżeńskie a pod koniec stycznia br. gmina zaprosiła jubilatów na tradycyjne spotkanie i odnowienie przysięgi. Pierwszy akt uroczystości nastąpił w mikstackiej farze, gdzie proboszcz ks. kan. Krzysztof Ordziniak odprawił mszę św. w intencji małżonków z 50-letnim stażem. Następnie na Zielonym Wzgórzu pary obchodzące swój jubileusz odnowiły przysięgę małżeńską przed Haliną Zadką, kierowniczką Urzędu Stanu Cywilne-

go w Mikstacie: „W dniu naszych godów wyrażam mojemu mężowi/mojej żonie serdeczne podziękowanie za okazaną mi miłość, przywiązanie i opiekę oraz przyrzekam, że uczynię wszystko, aby nasze małżeństwo było nadal zgodne, szczęśliwe i trwałe.” Następnie burmistrz Henryk Zieliński, w asyście Łukasza Dybulla, przewodniczącego Rady Miejskiej w Mikstacie, Tomasza Maciejewskiego, przewodniczącego Rady Powiatu Ostrzeszowskiego oraz Pauliny Parzybok,

asystentki posłanki Katarzyny Sójki złożył okolicznościowe życzenia i odznaczył jubilatów medalami za długoletnie pożycie małżeńskie.

Mieszkańcy MiG Mikstat, którzy w 2021 roku obchodzili jubileusz 50-lecia małżeństwa: Kazimierz Agata, Stanisław i Zdzisława Chudy, Zenon i Zofia Kłaga, Waclaw i Anna Kołek, Jan i Marianna Krężel, Jerzy i Zofia Madajka, Bronisław i Janina Sławscy, Zbigniew i Stefania Uścińciewicz, Henryk i Maria Zmysłowski. **PK/UMM**

## Harcerze w hołdzie powstańcom

### KOTŁÓW

**Harcerze z drużyn 1 Szczepu Ziemi Mikstacskiej pod dowództwem komendanta phm. Mariusza Ciechanowskiego uczestniczyli w mszy św. w intencji powstańców styczniowych, jaką w kościele parafialnym w Kotłowie odprawił ksiądz proboszcz Łukasz Ograbek.**

Dlaczego w Kotowie? Odpowiedzią jest historia tego miejsca i dawnego proboszcza kotłowskiej parafii księdza Stanisława Klemczyńskiego, który kiedy wybuchło powstanie zebrał 13-osobowy oddział i ruszył z zaboru pruskiego do zabo-



ru rosyjskiego wspomóc powstańców. Ksiądz Klemczyński poległ wraz ze swoimi ludźmi w bitwie pod Kluskami Wszyscy spoczywają w zbiorowej mogile na cmentarzu w Dietrznikach.

W kolejną rocznicę harcerze wystawili 13 osobowy patrol, który ruszył z Mikstatu do Kotłowa tak, jak 159 lat temu powstańcy wyruszyli. Patrolem dowodził zastępca komendanta

Szczepu wik Filip Doliński.

W kotłowskiej świątyni harcerze wystawili wartę honorową przed tablicą upamiętniającą tamte wydarzenia i uroczystie zapalili znicze pamięci. Po mszy



razem z księdzem proboszczem wszyscy udali się na mikstaccki Rynek, gdzie zapalono znicze u stóp figury Serca Jezusowego. Następnie patrol wraz z komendantem szczepu pojechał do Kuźnicy Grabowskiej, gdzie znajduje się kamień upamiętniający bitwę powstańczą. Tam również zapalono znicze pamięci i oddano honory

Jak zapowiada komendant Ciechanowski, najbliższe zbiórki w drużynach 1 Szczepu w Mikstacie, Bukownicy i Ostrzeszowie będą poświęcone powstańcom styczniowym ks. Klemczyńskiemu. - To była naprawdę nietuzinkowa postać i nie zasługuje na zapomnienie w wirze dziejów historii - podkreśla komendant.

**Zespół Promocji Szczepu**

REKLAMA

**MIEJSCE  
NA  
TWOJĄ  
REKLAMĘ**



**Zadzwoń:**

**505 068 124**

**D2N**  
investment

**SŁONECZNY  
ZAKĄTEK**



[www.d2n.pl](http://www.d2n.pl)

**Kępno**

**MOŻESZ**

**JUŻ ZAMIESZKAĆ!**

**Nowe domy  
w zabudowie szeregowej**

**508 388 092 • 508 388 097 • [biuro@d2n.pl](mailto:biuro@d2n.pl)**



## KRONIKA POLICYJNA

### Uderzył w płot i skrzynkę energetyczną



**KĘPNO** W minioną niedzielę kępińscy strażacy brali udział w usuwaniu skutków kolizji, do jakiej doszło na ul. Broniewskiego w Kępnie.

Do zdarzenia doszło 6 bm. około godz. 19. - Przybyli na miejsce strażacy zastali uszkodzony samochód osobowy, który uderzył w płot i skrzynkę energetyczną - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie.

W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia do czasu przybycia na miejsce pogotowia energetycznego, które zajęło się naprawą uszkodzonej skrzynki. W zdarzeniu trwającym 20 minut udział wzięły 2 zastępy straży pożarnej.



### Kierowali mimo zakazu

**MROZCZEŃ** 4 lutego kilka minut po godzinie 21 w Mroczeniu policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymali do kontroli fiata, którym kierował 33-letni mieszkaniec gminy Galewice. Podczas wykonywania czynności służbowych okazało się, że mężczyzna posiada od 2019 roku dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów wydany przez Sąd Rejonowy w Wieluniu.

**LASKI** 5 lutego o godz. 14.45 na ulicy Kępińskiej w Laskach funkcjonariusze miejscowego Posterunku Policji zatrzymali 38-letniego obywatela Ukrainy, który kierował volkswagenem posiadając sądowy zakaz prowadzenia pojazdów wydany przez Sąd Rejonowy w Kępnie.

Postępowania w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

# Nowy radiowóz z wideorejestratorem

1 lutego do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie trafił nowy nieoznakowany samochód marki Cupra z wideorejestratorem.



Wcześniej, jeszcze w 2021 roku, Rada Powiatu Kępińskiego zdecydowała o przekazaniu 120 tysięcy złotych na współfinansowanie zakupu specjalistycznego radiowozu dedykowanego dla gru-

py „Speed” Komendy Powiatowej Policji w Kępnie. Kolejne środki (150 tys. zł) zabezpieczyła Komenda Główna Policji. Współpraca ta zaowocowała zakupem nowego nieoznakowanego radiowozu



o mocy 310 koni mechanicznych, wyposażonego w nowoczesny wideorejestrator.

- Nowy nieoznakowany pojazd w połączeniu z nowym taryfikatorem będzie kolejnym nowoczesnym narzędziem do walki z piratami drogowymi na drogach naszego powiatu - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

Cupra rozpędza się do setki w 5,7 sek., a jego prędkość maksymalna to 255 km/h. RED

## Pożar na terenie zakładu produkcyjnego

5 lutego o godzinie 14.35 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP otrzymał zgłoszenie o pożarze budynku produkcyjnego w Krążkowach.

- Przybyli na miejsce strażacy zastali ukryty pożar poddasza budynku produkcyjnego, gdzie spod pokrycia dachowego wydobywał się dym - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, częściowej rozbiórki podbitki oraz poszycia dachu, dzięki czemu uzyskano dostęp do miejsca pożaru, następnie przystąpili do działań gaśniczych.

W działaniach trwających ponad 3 godziny udział wzięło 6 zastępów straży pożarnych.

RED



KRĄŻKOWY

Policjanci z Kępna uratowali rannego mężczyznę

## Pomoc przyszła na czas

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Kępnie w porę odnaleźli na skraju lasu krwawiącego, tracącego przytomność mężczyznę.

W minioną niedzielę (6 lutego) o godzinie 4 w nocy dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał informację z Wojewódzkiego Centrum Pogotowia Ratunkowego, gdzie zgłaszający potrzebował natychmiastowej pomocy.

- Zgłaszający nie umiał dokładnie powiedzieć, gdzie się znajduje - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Dy-



Fot. KPP Kępno

żurny naszej jednostki zachowując spokój i opanowanie, w bardzo profesjonalny sposób prowadził rozmowę ze słabnącym z każdą sekundą mężczyzną próbując ustalić jego lokalizację. W tym samym momencie

na miejsce, gdzie może się on znajdować wysłał kilka patroli policji.

Funkcjonariusze, którzy otrzymali zgłoszenie wiedzieli, że muszą działać błyskawicznie. Po kilkunastominutowej penetracji te-

renu w okolicach Rzetni, policjanci Wydziału Prewencji dostrzegli na skraju jednego z lasów samochód pozostawiony na światłach awaryjnych. - W aucie zastali rannego mężczyznę, który stracił bardzo dużą krew i traci przytomność - dodaje rzecznik. Mundurowi natychmiast przystąpili do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej i do momentu przyjazdu zespołu ratownictwa medycznego monitorowali funkcje życiowe 23-latką. Następnie przekazano go w ręce Zespołu Ratownictwa Medycznego. RED

REKLAMA

**SIŁOWNIA & FITNESS**  
MŁYŃSKA 1C, KĘPNO

**STB GYM**  
TRENINGI PERSONALNE  
PLANY TRENINGOWE  
DIETY I SUPLEMENTACJA

JEDZIEM TAM!

**Z NAMI OSIĄGNIESZ SWOJE CELE.**

NR 1 W MIESIĄC



# Za prąd zapłacą o 1,1 mln zł więcej

**KĘPNO**

**O blisko 1,1 miliona zł więcej zapłaci w tym roku Gmina Kępno z tytułu zużycia energii elektrycznej. W 2021 roku wydali na ten cel 1,5 mln zł.**

Gmina Kępno należy do grupy zakupowej energii elektrycznej, której przewodniczy Spółka Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu, a do której należy ok. 40 innych samorządów, w tym Kalisz, Ostrow Wlkp., Ostrzeszów, Syców, Wieruszów, Krotoszyn i wszystkie gminy powiatu kępińskiego.

- W ostatnich dniach otrzymaliśmy od Spółki mała, w którym zostaliśmy poinformowani, że średnia cena energii dla grupy zakupowej na 2022 wynosi ok. 0,76 zł/kWh netto - mówi

burmistrz Piotr Psikus

Wzrost cen za energię wynika przede wszystkim z hurtowych czynników zewnętrznych, m. in. gwałtownych wzrostów cen gazu oraz notowań uprawnień do emisji gazów CO2. Spółka OUI realizuje zakup energii w tzw. „elastycznym modelu zakupowym”, gdzie energia jest kontraktowana w kilku transzach, w zależności od cen na Towarowej Giełdzie Energii. Dla porównania



w tradycyjnych postępowaniach przetargowych cena energii na 2022 rok w ostatnim kwartale 2021 r. kształtowała się na poziomie 1,20 - 1,40 zł/kWh.

Cena energii jest jedną z dwóch składowych kosztów/opłat za prąd. Drugą część stanowią opłaty za przesył i dystrybucję energii. Opłaty dystrybucyjne wynikają z zatwierdzonej corocznie Taryfy Dystrybucyjnej.

Opłaty dystrybucyjne pozostały na poziomie zbliżonym do ubiegłego roku tj. średnio ok. 0,30 zł/kWh (netto). Zatem średni koszt nabycia energii wraz z dystrybucją wzrósł z poziomu 0,62 zł/kWh do poziomu 1,06 zł/kWh tj. o ok. 70%.

Gmina Kępno z tytułu zużycia energii elektrycznej w 2021 roku poniosła koszty w łącznej kwocie wynoszącej ponad 1,5 mln zł - mówi burmistrz. - Koszty te obejmują energię elektryczną użytą na potrzeby funkcjonowania Urzędu i wszystkich jednostek organizacyjnych (szkół, przedszkoli, żłobków i MGOPS) oraz na utrzymanie oświetlenia ulicznego. Biorąc pod uwagę wielkość wzrostu cen energii elektrycznej w br. na ten cel będziemy musieli przeznaczyć o blisko 1,1 mln. zł więcej niż w roku ubiegłym.

## Wspólne działania Straży Miejskiej i Policji

**W walce z rozprzestrzenianiem się koronawirusa ogromne znaczenia ma ścisła współpraca służb. Przykładem takiego współdziałania są m.in. wspólne patrole Policji i straży miejskiej.**

W związku z ogłoszeniem stanu epidemii Wojewoda Wielkopolski zarządził użycie straży miejskich do wspólnych działań z Policją. Działania te mają na celu kontrolę przestrzegania realizacji nakazów i zakazów wynikających z przepisów prawa, szczególnie przestrzegania nakazu zakrywania przy pomocy maseczki ust i nosa. Wspólne patrole strażników miejskich i policji można spotkać głównie w sklepach

wielkopowierzchniowych w godzinach ich funkcjonowania, a więc i rano i wieczorem. - Wszyscy musimy wykaazać się odpowiedzialnością za życie i zdrowie swoje i swoich bliskich, dlatego tak ważne jest przestrzeganie obostrzeń - mówi burmistrz Piotr Psikus.

Niestosowanie się do przepisów może skutkować odpowiedzialnością karną tj. nałożenie mandatu karnego lub skierowaniem wniosku do Sądu. Do tej pory strażnicy nałożyli 11 mandatów karnych, ponadto 22 razy pouczały mieszkańców, którzy w mniejszym lub większym stopniu łamali obowiązujące przepisy.

UM

**KĘPNO** O 203 osoby zmniejszyła się liczba mieszkańców miasta i gminy

## Jest nas coraz mniej

**Jeszcze na koniec 2020 r. na terenie miasta i gminy Kępno zameldowanych było 23718 osób. Rok później było ich o 203 osoby mniej. Zwiększyła się za to liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy.**

Dane statystyczne nie napawają optymizmem. Jeśli na koniec 2020 roku na terenie miasta i gminy Kępno na pobyt stały zameldowanych było 23718 osób, to rok później liczba ta zmniejszyła się do 23515. Znac-

nie wzrosła za to liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy z 1347 do 1923. Na koniec 2021 r. na terenie miasta i gminy zameldowanych było 1277 cudzoziemców, rok wcześniej było ich zaledwie 856.

Jeśli chodzi o liczbę urodzeń, tu odnotowaliśmy niewielki wzrost - z 226 do 233. Niestety, jeśli na koniec 2020 roku odnotowano 290 zgonów, to już rok później liczba zmarłych zwiększyła się do 314.

UM

**BRALIN** Protestujący mieszkańcy Bralina spotkali się z ministrem Horałą w sprawie przebiegu linii szybkiej kolei

# Jest nadzieja, temat jest wciąż otwarty

**Sprzeciwiający się planowanemu przebiegowi linii szybkiej kolei w pobliżu ich domów mieszkańcy gminy Bralin spotkali się z wiceministrem infrastruktury i pełnomocnikiem rządu ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego Marcinem Horałą. - Temat ostatecznej lokalizacji trasy CPK jak i zakresu reaktywacji linii kolejowej 181, która ma być główną trasą dojazdową dla trasy CPK pozostaje wciąż otwarty - podsumowuje jeden z liderów protestujących, Cezary Grzeško-**

wiak. W spotkaniu obok przedstawicieli mieszkańców uczestniczyli również poseł Katarzyna Sójka, starosta kępiński Robert Kieruzal i dyrektor biura europosel Andżelika Możdżanowska Anna Lis. Wcześniej związany w Bralinie komitet protestacyjny złożył w Ministerstwie Infrastruktury



sprzeciw przeciwko planowanemu wariantom przebiegu.

Trasa szybkiej kolei, której dotyczy spór, ma zostać wybudowana w ramach Centralnego Portu Komunikacyjnego.

W ramach prowadzonych konsultacji spółka wskazała władzom Bralina do zaopiniowania cztery warianty tj. 41.42.43 i 44, jak również wyrażenia stanowczego sprzeciwu wobec planów wykorzystania linii 181 na odcinku Perzów- Bralin- Kępno jako trasy dojazdowej pociągów do jakiegokolwiek trasy CPK. Rada spełniła

tywnie zaopiniowała przebieg wariantu W44, który miałby przebiegać przez Chojęcin - Parcele i Chojęcín. „Wiele budynków musiały zostać wyburzonych bądź wykupionych. Ten przebieg pokrzyżowałby życiowe plany wielu mieszkańców naszej gminy i na pewno spotka się ze zdecydowanym sprzeciwem i protestami” - oświadczyli radni. Równocześnie Rada skłoniła się do zaakceptowania lokalizacji pozostałych trzech wariantów (41. 42. 43), jako optymalny wybierając jednak ten ostatni.

Takie stanowisko spotkało się z kolei z oburzeniem mieszkańców Bralina i Taboru Wielkiego, którzy zażądali od Rady zmiany stanowiska i wydania opinii negocjującej wszystkie zaproponowane warianty tj. 41.42.43 i 44, jak również wyrażenia stanowczego sprzeciwu wobec planów wykorzystania linii 181 na odcinku Perzów- Bralin- Kępno jako trasy dojazdowej pociągów do jakiegokolwiek trasy CPK. Rada spełniła

oczekiwania mieszkańców, nie oznacza to jednak, że będzie to miało wpływ na ostateczną decyzję CPK.

- Pomimo tego, iż nasz sprzeciw wpłynął do Ministerstwa Infrastruktury bardzo późno, Bralin został potraktowany przez ministra Horałą bardzo poważnie - mówi jeden z liderów protestujących Cezary Grzeško- wiak, zarzucając równocześnie wójtowi Bralina Piotrowi Hołosiowi wcześniejszą skuteczną kampanię dezinformacyjną i zatajenie informacji publicznej dotyczącej II etapu konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. - Podczas dzisiejszego (4 lutego) owanego spotkania przeanalizowano wiele możliwych scenariuszy i ustalono, że wkrótce odbędzie się kolejne wspólne spotkanie, tym razem także z udziałem przedstawicieli PKP PLK odpowiadających bezpośrednio za linię kolejową 181. Temat ostatecznej lokalizacji trasy CPK jak i zakresu reaktywacji linii kolejowej 181, która ma być główną trasą dojazdową dla trasy CPK pozostaje więc wciąż otwarty, a po dzisiejszym spotkaniu można wyrazić, że z pomocą odpowiednich osób uda się nam wypracować najmniej uciążliwy wariant - podsumowuje.

RED

## Więcej światła w gminie Bralin

55 nowoczesnych lamp ledowych zainstalowano na terenie bralinińskiej gminy.

4 lutego na terenie gminy Bralin dokonano odbioru inwestycji oświetleniowych polegających na wymianie źródeł i dobudowaniu nowych punktów światła. W Bralinie na ul. Leśnej i Wrocławskiej wykonano dokumentację projektową i wybudowano kablową linię oświetlenia wraz z latarnią LED.

W Chojęcinie ul. Diamentowej i Bursztynowej miała miejsce wymiana opraw, w Nowej Wsi Książęcej Parcele - podwyższenie linii oświetleniowej (ok. 180 m) + montaż 5 opraw LED, w Taborze Małym-Utrata - wymiana opraw na nowoczesne ledowe przy drodze w kierunku Weronikopola, a w Najdkach - wymiana opraw starych na energooszczędne.

Zmodernizowano oświetlenie uliczne w ilości 45 opraw oświetleniowych LED. Łączny koszt inwestycji to ok. 120.000 zł, a wkład własny gminy do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o. wyniósł 50.000,00 zł. Dodatkowo w Taborze Małym i Chojęcinie wymieniono 10 opraw LED. Środki na ten cel (23.000 zł) pochodziły z Funduszu Sołeckiego.

UGB

# 2 miliony dla ZZO Olszowa

**Dodatkowe 2 mln złotych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie pozyskała spółka Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa na modernizację i rozbudowę zakładu.**

Obecna wartość projektu wynosi 61.349.602 zł brutto.

Wkład Funduszy Europejskich to kwota 32 061 229 zł. Przy udziale pozyskanych środków spółka modernizuje między innymi sortownie, w tym: instalację nowych urządzeń - separatorów oraz przenośników, zabudowę strefy odbioru odpadów, budowę kompostowni w systemie zamkniętym jak również rozbudowę i modernizację PSZOK.

- Inwestowanie w infrastrukturę niezbędną do prawidłowego przetwarzania odpadów jest nie tylko racjonalne, ale wręcz konieczne z uwagi na zwiększający się strumień odpadów oraz zmieniające się przepisy

prawne w zakresie gospodarki odpadami - mówi Piotr Psikus, wódcarz Kępna, które jest jednym z głównych udziałowców spółki. - Ponadto realizacja planowanego zadania utwierdziła już pozycję zakładu na rynku, czyniąc go bardziej nowoczesnym i konkurencyjnym.

UM

OFERTY PRACY

**MEBLOMAR**

**ZATRUDNIMY:**

**SZWACZKI Z MOŻLIWOŚCIĄ PRZYUCZENIA, TAPICERÓW, POMOCNIKÓW TAPICERÓW**

Ślupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

**Fabryka Mebli**

**Zatrudni na następujące stanowiska:**

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/
- Tapicer /5 osób/
- Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/
- Stolarz/zbiornicze stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115 lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowsky sp.j. Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

**BENIX**®

STYLE FURNITURE

## Kępno wolne od smogu

**Od 2017 roku Gmina Kępno w ramach programu „Kępno wolne od smogu” wspomaga mieszkańców chcących dokonać wymiany starego, niesprawnego źródła ciepła (tzw. „kopciucha”) na proekologiczne źródło ciepła. W tym roku na ten cel przeznaczono 400 tys. zł.**

W latach 2017-2021 wymieniono ponad 400 starych, nieekologicznych kotłów na źródła proekologiczne, a kwota przeznaczona na dotację z budżetu Gminy to łącznie ponad 1,5 mln zł.

W 2022 roku na cel przeznaczaliśmy środki w wysokości 400 tys. zł - mówi burmistrz Piotr Psikus. - Już w tym miesiącu podpisanych zostanie kolejnych 30 umów na kwotę 153 tys. zł. Przypominam, iż przy przyznawaniu dotacji, decyduje kolejność wpływu wniosków.

Warto dodać, że w Wydziale Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie działa gminny punkt konsultacyjno-informacyjny zajmujący się kompleksową pomocą związaną z realizacją programu „Czyste Powietrze” finansowanego przez Wójtowski Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodar-



ki Wodnej w Poznaniu. - Pomagamy przy wypełnianiu wniosku o udzielenie dotacji jak również przy składaniu wniosków o płatność - mówi burmistrz. Pomoc przy ich wypełnianiu można uzyskać po wcześniejszym umówieniu się telefonicznie po nr 62 59 09 474.

Dotację z programu Czyste Powietrze mogą uzyskać właściciele domków jednorodzinnych (także w zabudowie szeregowej), których dochód za ubiegły rok podatkowy nie przekraczał kwoty 100.000 zł. Z programu „Czyste Powietrze” można uzyskać dotację na wymianę starego kopciucha na nowe źródło ogrzewania, a także na termomodernizację budynku (ocieplenie ścian, wymiana okien, drzwi, bram).

Co ważne, dotacja na ocieplenie i wymianę okien lub drzwi możliwa tylko w przypadku jednoczesnej wymiany ogrzewania, lub w przypadku, gdy na nieruchomości znajduje się już ogrzewanie spełniające wymagania programu. Okazuje się też, że można skorzystać z dotacji z programu „Czyste Powietrze” oraz z gminnego programu dotacji do wymiany niesprawnych źródeł ciepła pn. „Kępno Wolne od Smogu”.

Na terenie gminy Kępno uruchomionych jest 9 czujników mierzących stężenie pyłu PM10 i PM2.5. Pomiary na bieżąco można śledzić na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie www.um.kepno.pl, banner „Sprawdź jakość powietrza”.

UM

**M MAVAR® ZATRUDNIMY PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO**

Praca mobilna na terenie Kępna i okolic.

**Zakres obowiązków:**

- Aktywne pozyskiwanie nowych klientów (wizyty w: serwisach samochodowych, sklepach lakierniczych, sklepach motoryzacyjnych, zakładach lakierniczych, zakładach stolarskich i innych).
- Budowanie i rozwijanie sprzedaży na podległym terenie.
- Przygotowywanie ofert, negocjowanie warunków handlowych.
- Pomoc przy dystrybucji sprzedanych produktów.
- Ścisła współpraca z działem produkcji.
- Raportowanie aktywności handlowych.

**Oczekiwania:**

- Prawo jazdy kat. B (warunek konieczny).
- Wysoka kultura osobista.
- Umiejętność dobrej organizacji czasu (samodzielne planowanie dnia pracy i logistyki tras).
- Komunikatywność, łatwość nawiązywania nowych relacji biznesowych oraz swobodnej prezentacji oferty handlowej.
- Samodyscyplina w działaniach handlowych.
- Znajomość branży lakierniczej nie jest wymagana, ale będzie dodatkowym atutem.

**Oferujemy:**

- Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę.
- Atrakcyjne wynagrodzenie podstawa + premia bez ograniczeń (zależna od wyników sprzedaży).
- Niezbędne narzędzia do pracy - telefon i samochód służbowy.
- Pracę od poniedziałku do piątku. W weekendy nasi Pracownicy odpoczywają.

**Zainteresowane osoby proszone są o przesłanie CV na adres biuro@mavar.pl Zadzwoni do nas, odpowiemy na Twoje pytania. Telefon 514 444 790**

Na przesłanych dokumentach rekrutacyjnych, prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów rekrutacji zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”.



# Mandolina zostanie zwrócona

## BARANÓW

**Mandolina, która została użyta na ostatniej Sesji baranowskiej Rady Gminy jako przykład nieprzemysłanych zakupów z funduszu sołeckiego leży bezpiecznie w szafie. - Ja chcę tę mandolinę zwrócić, tylko nie bardzo wiem, komu? - mówi rozżalona pani Barbara, która przez lata prowadziła chór śpiewaczy w Joance.**

W ostatnim numerze Pulsu relacjonując obrady Rady Gminy Baranów przytoczyliśmy jedną z wypowiedzi wójta Lewandowskiej-Si-

wek, która dowodziła, że z biegiem lat fundusz sołecki przestał spełniać swoją rolę, a zakupy z przekazanych do dyspozycji poszczególnym sołectwom środków były coraz częściej okazywały się nie do końca przemyślane. Był to jeden z argumentów za tym, aby również w 2023 roku nie wyodrębnić w budżecie gminy środków na tzw. fundusz sołecki, co też na tej sesji zostało uchwalone.

Wójt podnosiła, że tak naprawdę z biegiem czasu nie było już co na terenie większości sołectw z niego realizować.

- Fundusze sołeckie były tak naprawdę wymyślone na siłę - dowodziła. Jako

przykład podała zainstalowany na terenie jednej z wsi monitoring, na który z funduszu sołeckiego przeznaczono 6 tys. - I proszę sobie wyobrazić, że można było wydać 3 tysiące, i można było tyle samo kamer dać i by to wystarczyło, ale ponieważ zostało 6 tysięcy, no to podwójna ilość kamer została zamontowana, czyli wydano te 6 tysięcy na ten monitoring i proszę sobie wyobrazić, że ten monitoring w ogóle do niczego nie służy. Kiedy byliśmy tam z panią skarbnik na spotkaniu, chcieliśmy zobaczyć jak ten monitoring funkcjonuje i jakie spełnia zadania, kompletnie nikt nie wiedział, gdzie jest klucz i czy

w ogóle działa ten monitoring - mówiła. Okazało się też, że jedno z sołectw za środki z funduszu sołeckiego kupiło mandolinę i dziś - jak mówiła wójt - nie wiadomo do końca, po co i dla kogo.

Fakt, wspomniana mandolina została zakupiona z funduszu sołeckiego Joanki, gdzie swego czasu w starej remizie funkcjonował nieformalny klub seniora. Nie, nie był to Klub, jakie powstają w ramach programu rządowego Senior Plus. Pani Barbara prowadziła tam zespół śpiewaczy, a że umiała grać akurat na mandolinie - właśnie ten instrument towarzyszył im podczas spotkań. Była to jednak mandolina pani Barbary, w którymś

momencie zrodził się więc pomysł, aby taki instrument zakupić z funduszu sołeckiego. Tak też się stało.

Kiedy stara remiza została wyburzona i w jej miejsce docelowo powstała nowa, spotkania zespołu przeniosły się do domu pani Barbary. Zakupiona przez sołectwo mandolina tak naprawdę nie była jednak używana. Leżała w szafie, w futerale, pani Barbara nadal korzystała ze swojej mandoliny, tym bardziej, że członkowie chóru nie kwapili się jakoś, aby występować przed szerszą publicznością. - Ja to wszystko mam w domu (oprócz mandoliny zakupiono jeszcze pulpity i podpórki - przyp. red.) i Tak jak była

zakupiona, jest w pokrowcu - wyznaje.

W Joance każdego roku organizowany był Dzień Seniora. Ba, nawet odbyła się tam gminna wigilia. I zawsze występował tam chór, któremu akompaniowała pani Barbara na swojej mandolinie. - Zależało mi, aby coś się w tej wsi działo - wyznaje. Mówi, że ma żal do samorządu, że nieszczęsna mandolina stała się na sesji jednym z koronnych argumentów za tym, aby nie tworzyć funduszu sołeckiego, że jej zakup został im wspomniany. - Ja chcę tę mandolinę zwrócić, tylko nie bardzo wiem, komu? - mówi rozżalona. **RED**

## Ferie w Bibliotece w Opatowie

**Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie w czasie ferii zimowych zorganizowała zajęcia dla dzieci i młodzieży w swojej siedzibie.**

20 stycznia odbyły się zajęcia z Robotyki z Lego dla dzieci w wieku 6-12 lat, podczas których uczestnicy warsztatów zgłębiali tajniki robotyki i programowania. Warsztaty przeprowadziły instruktorki z Wieruszowskiego Domu Kultury. W ruch poszły wszystkie dostępne klocki, laptopy oraz nieograniczona wyobraźnia dzieci. Efektem ich pracy były min. dźwigi, pojazdy przypominające kosmiczne łaziki i inne roboty. Właściwie zaprogramowanie i zdalnie sterowane poruszały się rozpoznając i omijając przeszkody.

21 stycznia biblioteka zaprosiła dzieci z klas 0-4 na urodzinowe przyjęcie Kubusia Puchatka. Aby dotrzeć na przyjęcie dzieci musiały odnaleźć „medal przyjaciela Kubusia Puchatka” poruszając się „kubusiomymi śladami” po Stumilowym Lesie gdzie po drodze czekały na nie, nie lada wyzwania. Gdy wszyscy dotarli na urodziny Kubusia w prezencie wręczyli mu własnoręcznie wykonane laurki oraz ulubiony przysmak misia - MIÓD. Jak to na przyjęciach bywa - był



tort, wspólne śpiewanie, zabawy ruchowe i konkursy.

24 stycznia w bibliotece obchodziliśmy Światowy Dzień Lego, gdzie do wspólnego budowania z klocków Lego zaprosiliśmy dzieci i młodzież z klas 1-8. W tym dniu uczestnicy warszta-

tów poznali historię powstania klocków LEGO, jego twórcę cieślę Ole Kirika Christiansena oraz genetykę duńskiego wyrażenia leg godt, czyli po prostu: baw się dobrze. Podczas zajęć uczestnicy warsztatów pracowali w parach składając

ciekawe konstrukcje i budowlę według własnego pomysłu. Dzięki bogatej wyobraźni i kreatywności uczestników powstały wyjątkowe budowle.

Również w tym dniu w godzinach popołudniowych odbyło się przedstawienie



teatralne dla dzieci w wieku 1-8 lat pt. „Królowa Śniegu” w wykonaniu teatru Blaszyński Bęberek. Spektakl przedstawiał losy zaginionego chłopca i dziewczynki, która za wszelką cenę pragnęła go odnaleźć. Podróż małej Gerdy można było nie tylko obejrzeć, ale również wziąć w nich czynny udział. Dzieci pomogły dziewczynce pokonać wiele trudności by w końcu odnaleźć najlepszego przyjaciela i uratować go z lodowego pałacu Królowej Śniegu.

25 stycznia do biblioteki zawiatała młodzież aby wziąć udział w warsztatach Makramowe DIY. Uczestnicy podjęli się niesamowicie pracochłonnej pracy jaką są makramy. Technika makramy polega na przeplataniu sznurka i łączenia go za pomocą węzłów. Dzięki te-

mu usprawniają się ręce, rozbudza wyobraźnia konstrukcyjna, a także kształtują odczucia estetyczne, koordynacja ruchów i logiczne myślenie. Podczas zajęć młodzież poznała 2 podstawowe sploty dzięki czemu mogła upleść piękne wisioriki ozdobione koralikami.

Podczas każdego spotkania z dziećmi i młodzieżą w bibliotece odbywało się głośne czytanie i wyświetlany był film.

Zajęcia w czasie ferii zimowych zostały dofinansowane ze środków pochodzących z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii będących w dyspozycji Pełnomocnika Wójta Gminy Łęka Opatowska. **BIB**



## Seniorzy odpoczywali na Quarium w Kępnie

**Tężnie, jacuzzi, basen i rekreacja to fantastyczny prezent jaki otrzymali nasi Seniorzy z okazji Dnia Babci i Dziadka od Quarium Kępno.**

- Dzięki temu mieliśmy możliwość skorzystania ze wspaniałego relaksu i wyci-

sznienia gdzie mogliśmy odebrać się od codziennych spraw - wyznają. Z racji tego, że niektórzy z nas byli tam po raz pierwszy najpierw zostaliśmy wprowadzeni po obiedzie oraz wyjaśniono nam jaki wpływ na nasz organizm mają tężnia

solankowa, sauny, a także łaźnia parowa. Każdy z nas mógł skorzystać z wybranej dla siebie atrakcji i spędzić przyjemnie czas w doborowym towarzystwie. Za te chwile dziękujemy Kierownictwu oraz całej obsłudze Quarium Kępno. **RED**







# Druga edycja konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie”

Województwo Wielkopolskie od roku realizuje program „Program ograniczenia marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025”. 3 lutego 2022 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił rozpoczęcie 2 edycji konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie” będącego jedną z form realizacji założeń programu. Konkurs skierowany jest do Jednostek Samorządu Terytorialnego (JST) oraz dla Organizacji Pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego (NGO). Pula środków dla JST wynosi 150 tys. zł natomiast dla NGO 75 tys. zł.

Druga edycja konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie” jest kontynuacją idei, której realizacja rozpoczęła się w 2021 roku. Celem konkursu jest wsparcie inicjatyw mieszkańców województwa wielkopolskiego

wielkopolskiego na rzecz ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce, a realizacja konkursu służy promocji niemarnowania żywności, kreowaniu społeczeństwa, które w sposób zrównoważony korzysta z zasobów, inspiracji do mądrego korzystania z żywności. Dzięki tworzeniu Jadłodzielni zbudowana zostaje infrastruktura umożliwiająca wymianę produktów spożywczych pomiędzy mieszkańcami.

- Realizując założenia „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” w 2022 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o kontynuacji konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie”. Prowadzony jest on w dwóch formach dla Jednostek Samorządu Terytorialnego oraz Organizacji Pozarządowych. W ten sposób

zwiększona zostaje możliwość tworzenia miejsc wymiany żywności. Maksymalne dofinansowanie w obu konkursach wynosi do 80% wartości całego zadania, ale nie więcej niż 25 tys. zł dla pojedynczego projektu. Dzięki Jadłodzielnom zwiększona zostaje świadomość konsumentów oraz mieszkańców gmin, w których od ubiegłego roku funkcjonują takie miejsca - mówi wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

W ubiegłorocznej edycji powstało 6 Jadłodzielni: w Szamotułach, Luboniu, Swarzędzu Sulmierzycach, Budzynie i Trzciance, z których już korzystają lokalne społeczności. W 2 edycji konkursu możliwe jest ubieganie się o wsparcie przez Jednostki Samorządu Terytorialnego oraz organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. Każda z wnioskujących jednostek samorządowych może zgłosić maksymalnie jeden projekt, z kolei organizacje pozarządowe mogą wnioskować o dofinansowanie 3 zadań. Dla każdej z grup wnioskodawców przewidziano odrębną pulę środków 150 tys. zł dla JST oraz 75 tys. zł dla NGO. Terminy składania wniosków dla jednostek samorządowych to 15 marca 2022 r. natomiast dla organizacji pozarządowych to 11 marca 2022 r.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursów zawarte są w regulaminach zamieszczonych na stronie Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

RED

# Maseczki dla mieszkańców

1 lutego do Starostwa Powiatowego w Kępnie z magazynu Wojewody Wielkopolskiego zostało dostarczonych 348 tysięcy sztuk maseczek medycznych

Maseczki te przeznaczone są dla mieszkańców i niezwłocznie zostaną przekazane wszystkim urządzą gmin z obszaru naszego powiatu, a te rozdysponują je wśród mieszkańców.

RED



# Dotacje dla klubów sportowych



1 lutego wójt gminy Piotr Hołó podpisał umowy na przyznanie dotacji na działalność sportową w 2022 roku. Umowy podpisano z przedstawicielami dwóch klubów sportowych działających na terenie gminy Bralin.

We wrześniu 2021 roku LKS Sokół Bralin i UKS Sport Bralin złożyły wnioski o przyznanie dotacji

celowej na 2022 rok. Po uchwaleniu budżetu gminy, zatwierdzeniu wysokości środków przeznaczonych na ten cel oraz uaktualnieniu przez kluby kosztorysów i harmonogramów realizacji zadań można było przygotować stosowne umowy.

Przyznane środki finansowe przeznaczone będą na działalność w zakresie po-

prawy warunków uprawiania sportu na terenie gminy i zwiększenia dostępności mieszkańców do działalności sportowej. Gmina Bralin na dotacje celowe na sport w 2022 r. przeznaczyła kwotę 90.000 zł. LKS Sokół Bralin otrzymał dofinansowanie w kwocie 63.000 zł, natomiast UKS Sport Bralin w wysokości 27.000 zł.

UG



OGŁOSZENIE



## Wójt Gminy Perzów

działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021, poz.1899 ze zm.)

informuje, że podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Perzowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Perzów, wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia stanowiących własność Gminy Perzów położonych w miejscowościach Domasłów, Koza Wielka, Miechów, Perzów, Turkowy, Słupia pod Bralinem oraz Trębaczów.

Przedmiotowy wykaz został wywieszony na okres 21 dni.

Wójt Gminy Perzów  
/-/Danuta Froń

# Ferie zimowe w Muzeum

Ferie zimowe w Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego dobiegły końca. W tym roku głównym zadaniem, z którym zmierzali się uczestnicy był Elementarz Małego Muzealnika.

Kontynuacja poprzedniej części, choć podobna stopniem trudności, pokazuje czytelnikowi inne, również ciekawe ekspozycje znajdujące się w zbiorach muzeum. Cieszy fakt, że w zimową przerwę mnóstwo dzieci znalazło czas, by odwiedzić muzeum i wspólnie z edukatorami spędzić bardzo kreatywnie wolny czas.

Dla tych, którzy nie dotarli do muzeum na feryjne zajęcia organizatorzy mają propozycję muzealnej lekcji, na której Mały Muzealnik zmierzy się z zadaniami z drugiej części Elementarza. Serdecznie zapraszamy do zapisania na zajęcia i rozwiązania wspólnie zagadek dotyczących Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego.

MW





**NIERUCHOMOŚCI**

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasu. Szerokość działki wynosi 90m. Działka znajduje się przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Kupię działkę budowlaną w Kobyłej Górze lub bliskiej okolicy do 10 ar. Tel. 609 820 851

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielcuchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

**Sprzedam działkę 40 arów w Kobyłej Górze. Tel. 605 282 843**

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną. 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Bez nakładów finansowych. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom o pow. 90 m2 wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Zamienię mieszkanie 25 m2 w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669**

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), do bry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

**WYNAJME**

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie 37m2 jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchnia gazowa z piekarnikiem) i mała łazienka odgródzona ścianką (kabina z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Mieszkanie w Ostrzeszowie w bloku przy ul. Kwiatowej, 2-pokojowe, 32,3 m2, na parterze, nieumeblowane, media oraz ogrzewanie miejskie, zdjęcia na tinyurl.com/kwiatowa. Tel. 726 753 397

Mieszkanie w Hanulinie 26 m2, pokój, kuchnia, łazienka, cicha spokojna okolica. Tel. 784 478 542

Poszukuję do wynajęcia mieszkania lub małego domku. Grabów i okolice. Tel. 692 950 025

**Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84**  
Lokal 20 m2, nowy budynek, centrum ul. Targowa 6, blisko Rynku i galerii, fryzjer (idealny na start), usługi, sklep. 670 zł/m. Tel. 604 695 855

Dom w centrum Ostrzeszowa, 3-pokojowy, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie na węgiel. Tel. 500 428 514

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18 m2 - bardzo dobra lokalizacja, parking, klimatyzacja. Tel. 601 331 710

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świbie. Tel. 603 167 480

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 601 319 494

Poszukuję do wynajęcia stawu w ok. Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

Mieszkanie 75 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w centrum Ostrzeszowa II piętro, gaz. Tel. 607 245 342

Mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą

**Ocieplanie budynków**

**WYCENA GRATIS**

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

**Docieplanie stropodachów**  
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

**Tel. 600 977 623**

**BRAMY GARAŻOWE**

WITKOWSKI | H | novoform

**MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS**

**WT-AUTOMATIC SYSTEM**  
667 275 073  
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

**GORZELNIA LUBCZYNA**

**PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU**  
**ZŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722**

**NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE**

**TERMO-STROP**  
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

IZOLACJE NATRYSKOWE  
IZOLACJE WDMUCHIWANE  
BEZSPAINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

603 842 573, 600 443 818  
termo-strop@wp.pl  
www.termo-strop.pl

cał II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Halę o pow. 300 m2, magazynowo-produkcyjną Ostrówiec. Tel. 784 477 837

**Lokal o pow. 70 m2 + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu. Tel. 601 251 129**

Garaż w Parzynie. Tel. 601 955 791

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Powierzchnię reklamową na budynku przy

**EUROS KONSTRUKCJE STALOWE**

EUROS Sp. z o.o.  
Rojów, ul. Hetmańska 12  
63-500 Ostrzeszów  
Tel.: 62 730 25 04  
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezjer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

**Na poszczególnych stanowiskach wskazane:**

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

**Oferujemy:**

- przyzucenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

**Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.**

drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

Pomieszczeń o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m2 w Parzynie. Tel. 724 704 337

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Dązyskińskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta. Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

**PRACA**

Zatrudnię operatora koparki i koparko-ladowarki, elektryka, pracownika fizycznego, praca jednozmianowa od pon-pt, okolice Ostrzeszowa. Umowa o pracę. Dogodne warunki zatrudnienia. Tel. 663 300 202

Poszukuje Panów do pracy przy budowie altanki na działce oraz wykonania posadzki. Tel. 510 176 109

Zatrudnię Kierowcę C+E (operatora HDS), praca jednozmianowa od pon-pt, okolice Ostrzeszowa. Umowa o pracę. Dogodne warunki zatrudnienia. Możliwość uzyskania uprawnień HDS. Tel. 502 322 046

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat. Tel. 608 352 151

Plytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

ZATRUDNIĘ HYDRAULIKALUB OSOBE DO PRZYUCZENIA ZAWODU. Tel. 509 316 825

Zatrudnię pracownika fizycznego, pomoc-

nika operatora koparki, elektryka. Umowa o pracę. Praca na miejscu, jednozmianowa. Tel. 502 322 046

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Plytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie za znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy. Tel. 500 429 456 po 20

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisko stolarz, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa. Tel. 693 726 842

Wykonuję wycinkę zagrożonych drzew oraz pielęgnację młodych lasów. Oferuję usługi w zakresie pielęgnacji ogrodów, naprawa altan, chodników, tarasów, malowanie itp. Tel. 782 041 336

**STOLARZ-LEMPERT**

**ZATRUDNI**  
**Kierowcę kat. C+E**  
**w transporcie międzynarodowym**  
**Tygodniowe wyjazdy.**  
**Wymagane ważne uprawnienia i badania.**

Kontakt pod numerem telefonu  
**519 068 410 lub 62 79 13 110**  
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

**POLAK MEBLE**

**POSZUKUJEMY OSOBY NA STANOWISKA:**

| KIEROWNIK PRODUKCJI | MAGAZYNIER | TAPICER | TAPICER DO PRZYUCZENIA  
| PRACOWNIK GOSPODARCZY | KROJCA | KRAWCOWA | KRAWCOWA DO PRZYUCZENIA

OSOBY ZAINTERESOWANE ZAPRASZAMY DO KONTAKTU TELEFONICZNEGO BĄDŹ W SIEDZIBIE FIRMY:

PRODUKCJA 693-621-515 | SZWALNIA 724-060-506 | MAGAZYN 693-464-849 | ul. Bohaterów Września 25 63-600 Kępno



**Firma Meble Tapicerowane Patryk zatrudni:**

- TAPICERÓW
- POMOCNIKÓW TAPICERÓW
- KIEROWCĘ
- KIEROWCĘ B+C

Oferujemy bardzo dobre warunki pracy i płacy

**Patryk** meble tapicerowane  
Tel. 606 938 975, e-mail: firma@patrykmeble.pl  
lub osobiście w siedzibie firmy: Kuźnica Skakawska 9, 98-400 Wieruszów

**Szukasz pracy?** APLIKUJ matinee

biuro@animar.info.pl  
+48 603 789 889

TAPICER  
STOLARZ  
PAKOWACZ

**PROPAK**  
OPAKOWANIA TEKSTUROWE

z siedzibą w Krązkowy 51f zatrudni:

**OPERATORA  
MASZYN  
ORAZ  
POMOCNIKÓW**

Zwracamy koszt dojazdu.

CV proszę składać poprzez  
rekrutacja.propak@wp.pl  
lub osobiście w siedzibie firmy

**ZATRUDNIĘ PRACOWNIKA  
do obsługi linii do zbijania VECTOR  
(nakładanie materiału  
na zasobnik)**

**Głuszyna  
Tel. 601 398 254**

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernika. Okolice Wieruszowa. Tel. 695 304 122

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

**MOTORYZACYJNE**

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS

bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., reelingi, klima, hak, 2 kluczyki z pilotem, po wymianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 17.800 zł. Tel. 606 554 251

Sprzedam skuter Piaggio Flay 125, 2008 r. Tel. 539 682 613

Sprzedam Mercedes Benz C200 W204, sedan, szary metalik, 1796 cm3, moc 180 KM, 2007 r., przeb. 197.890 km, zarejestrowany. cena 31.000 zł. Tel. 607 168 501, 695 421 262 po 18-tej.

Sprzedam VW Golf 4, 1,9 tdi, el. szyby i lusterka, hak, poduszki powietrzne, klimatyzacja, 5-drzwi, komplet kół zima lato. Tel. 697 960 153 po 16

Sprzedam przyczepkę wywrotkę dwustronną, zarej. Tel. 885 340 423

**KUPIĘ  
KAŻDE  
AUTO**

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

**PŁACIMY  
NAJWIĘCEJ!!**

Sprzedam VW Polo, 2002 r., 1,2 benzyna, stan dobry, cena 5500 zł. Tel. 603 816 396  
Sprzedam Audi A6 Qattro 2,7 TDI, kombi, bogate wyposażenie, cena 18.000 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

**M&A**

**URZĘDOWE  
ZŁOMOWANIE  
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:  
NAMYSŁAKI 34  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323**

Sprzedam busa Nissan Serena 8-osobowy, benzyna+ gaz, 2000 r., cena 2900 zł. Tel. 722 314 540

Sprzedam VW Sharan 1,9 TDI, 2001 r., 7-osobowy, met., klima., cena 5500 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

Sprzedam Renault Megane Scenic minivan, 2012 r., czarny, diesel, 1,4, przeb. 151.482 km. Samochód zadbane, garażowany, serwisowany na bieżąco, komplet kół zimowych. Cena 30.000 zł. Tel. 692 342 189

Sprzedam Hyundai ix20, salonowy 2012 r., przebieg 116 tys., poj. 1,4 D, 6-biegowa skrzynia, stan bdb., cena 27.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004 r., przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Cena 5500 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Skodę Fabię 1.4. 2009 r., przeb. 139.000 zł, wiśniowy metalic, benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane i właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1,9 D, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie, cena 13.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandeką, poj. 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307 840, 533 228 365

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1,4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2.900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Ford Fiesta, 2010 r., czarna perla, 6xpp, ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, centr. zamek, radio mp3, silnik 1.4 z instalacją gazową, garażowany, przebieg 164 tys. km, właściciel kobieta. Cena 10.600 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perla, 6xpp, ABS, el. szyby przod, wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1,4, instal. gazowa, przebieg 164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29.900 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350  
Sprzedam Audi A6 C5, 2,8 KAT QUAT-

**POLPEL  
PELLET PREMIUM**

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

**CHOJMEK FABRYKA MEBLI**  
Chojęcin Szum 5a  
63-640 Bralin  
tel.: 789 405 600

TRO, 2001 r., 5-drzwi, bordowa, c.z., wsp. kier., automat, p.p., ABS, klima, el. szyby, el. lusterka, szyberdach, alufelgi, hak, cena 5400 zł. Tel. 661 391 596

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Piły Chirskie, spalinoe. Tel. 519 187 120

Naroznik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Naroznik. Tel. 669 469 095

Kwiaty doniczkowe Dracena wysoka 130 + 48 cm wys. doniczki, Juka wys. 100 cm + 25 wys. doniczki, Zamoculcas 110 cm + 60 cm wys. doniczki. Tel. 667 224 987

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Piłę ukończone do cięcia pod różnymi kątami. Tel. 608 537 694

Kosiarkę do trawy 6,5 kW. Tel. 722 314 540

Krajce z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Tanio owerlok 3-nitkowy, przemysłowy. Tel. 669 621 290

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

Piły spalinoe. Tel. 519 187 120

Drewno opałowe suchą sosnę i drewno kominkowe. Tel. 880 783 079

Rowerek biegowy (dziecięcy) Lionelo, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610  
Kuchenkę mikrofalową LG, stan dobry, cena 100 zł. Tel. 601 140 610

Białe wapno do bielenia i tynkowania, worek 15 zł. Tel. 62 781 84 96

Orzechy włoskie, luskane. Tel. 731 047 498

2 trocniaki, piec do ogrzewania foli z dmuchawą i rurami, doniczki nowe i używane, różnej wielkości, 2 cyganki, 2 bramy garażowe metalowe i przeszklone. Tel. 667 440 028

Tunel foliowy 4x10, wys. 2 m, silnik 2,5 kW, duża Merta w donicze. Tel. 667 440 028

Piec gazowy Viessmann, 6 lat używany, w dobrym stanie, serwis co rok, cena 1000 zł. Tel. 880 390 776

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Tanio kombajn kosmetyczny Mijani, oxybrazja, petting kawitacyjny, hydromasaż, liposukcja, sonoferaza, fale radiowe. Tel. 733 020 853, 783 280 865

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszcza-

**Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.**  
ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów, www.fcbceramika.pl,

Fabryka Ceramiki Budowlanej jest wiodącą marką ceramicznych akcesoriów dachowych, które znajdują zastosowanie na połaciach dachowych z dachówkami ceramicznymi producentów o zasięgu globalnym. Firma charakteryzuje się elastycznością produkcji i wykonawstwem ceramiki na potrzeby renowacji zabytków.

**Aktualnie w związku z dynamicznym rozwojem działalności poszukuje kandydatów na stanowiska:**

**ELEKTRYK, MECHANIK, PRACOWNIK PRZY PRODUKCJI DACHÓWKI CERAMICZNEJ, FORMOWACZ WYROBÓW CERAMICZNYCH, PAKOWACZ WYROBÓW GOTOWYCH, OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO, PALACZ PIECA DO WYPAŁU CERAMIKI, OPERATOR MASZYN**

miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kościuszki 23 oraz Powstańców Wlkp. 13.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie CV drogą mailową na adres: [rekrutacja@fcbceramika.pl](mailto:rekrutacja@fcbceramika.pl)  
lub o kontakt telefoniczny pod numerami: **62 732 34 52** lub **62 732 34 53**



Krajce z silnikiem elektrycznym, metalowa. Tel. 607 565 546

Pianino. Tel. 531 470 728

Drewno. Tel. 530 480 435

Zrzyny dębowe grube dl. 120 cm oraz oflisy dębowe suche idealne na rozpałkę, bieżące palenie oraz drewno kominkowe dębowe polupane i pocięte sezonowane 3 lata. Tel. 788 111 941

3 trocinki, piec kaflowy przenośny, piec do ogrzewania folii z rurami i dmuchawą, doniczki nowe i używane różnej wielkości, paletki do rozsady. Tel. 667 440 028

Rower męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Tarcice akacjową 2,5 m3, grubość 50 mm. Tel. 601 934 747

Ziemiaki jadalne 1 zł/kg. Tel. 695 114 581

Silnik elektryczny 7,5 KW. Tel. 62 781 84 96

Kocioł grzewczy DEFRO - Optima Komfort 20 STD - 20 kW, rok prod. 2013. Sprawny, użytkowany do 05/2021 r. Cena do negocjacji - 1.500 zł. Tel. 607 201 864

Drewno tartaczne olcha i brzoza. Tel. 668 185 291

Kuchenkę mikrofalową, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Rower damski 28" Herkules, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 607 106 694

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Miód z własnej pasieki. Tel. 880 783 079

Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Sprężarkę Metabo 100 l., bardzo mało używana z wyjściem 10 bar. Tel. 533 817 130

Nowy przyrząd do masażu kręgosłupa i nóg, pleców lub zamienić na rower 26". Tel. 731 044 179

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Holenderski rowerek dziecięcy Batavus, koła 20" w pełni sprawny. Tel. 880 860 495

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rower elektryczny Giant z ładówką Bosch. Tel. 668 389 306

Cegły z rozbiórki około 2000 szt., 1 zł/ szt. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno opałowe, bukowe, suche z dowozem. Tel. 62 78 10 366

Drewno opałowe sosnowe, duża ilość, Czajków. Tel. 782 651 248

Drewno opałowo-kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe liściaste. Luźne i układane na paletach. Możliwość dowozu. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Deski topolowe 1m3, grubość 2,5 cm, długość 2,5 m. Tel. 667 522 365

## ROLNICZE

Sprzedam zachodni beczkowiec 6 tys litrów. Tel. 62 731 15 66

Sprzedam rozsiewacz nawozów Amazona 600 l. Tel. 62 731 15 66

Sprzedam plug 4-skbowy obrotowy i 10 ton pszenżyta. Tel. 726 605 537

Sprzedam rozrzutnik obornika jednoosowy z obstawkami stan bdb. sadzarkę Czeską do ziemniaków, stan bdb. Tel. 728 120 845

Sprzedam sianokiszonkę. Tel. 608 632 085

Sprzedam opryskiwacz, cena do uzgodnienia. Tel. 512 209 148

Sprzedam jałóWKi hodowlane. Tel. 696 796 981

Sprzedam pszenżyto i pszenicę oraz sadzarkę 5-tkę do siana. Tel. 62 781 51 44, 793 864 444

**UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH**  
**SKUP I SPRZEDAŻ**

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48**  
**Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
bydło rzeźne-krowy, jałóWKi, byki - w każdej ilości

**ODBIÓR Z GOSPODARSTWA**  
**PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU**  
**CENY KONKURENCYJNE**



**AGRITO**  
Monika Światała

**Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE**  
**Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,**  
**519 547 593, 605 898 451**

**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku**  
**Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku**  
**Szybka płatność, możliwość odbioru**  
**Usługa suszenia, usługa magazynowania**

**Skup i Sprzedaż Artykułów Rolno-Budowlanych**

**W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY:**  
**NAWOZY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, PASZE,**  
**OPAL, FOLIE, SIATKI I SZNURKI ROLNICZE, MATERIAŁ SIEWNY**  
**Preparaty do suchej dezynfekcji - rozwiązanie dla zdrowia zwierząt wyzwaniem dla patogenów**

**Zdzisław Talaga Zalesie 10, 63-505 Doruchów**  
**tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34**

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT**  
**Odbieramy bydło awaryjne**  
**Ubój z konieczności**  
**Byki mięsne do 9,5 zł. netto**  
**Tel. 531 855 606**

Sprzedam siano i sianokiszonkę w białach. Tel. 601 204 227

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kosiarkę rotacyjną Famarol Słupsk, rozsiewacz do nawozu Diadem. Tel. 667 407 369

**Kupię jałóWKi hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.**  
**Tel. 62 741 47 61, 602 777 217**

Sprzedam ciągnik Ursus C-360, siewnik Poznań, kosiarkę rotacyjną CZESKA, sadzarkę do ziemniaków POLSKA. Tel. 669 872 610

Sprzedam jęczmień oraz owies Bralin. Tel. 606 346 637

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA Z644 1989, sadzarka do ziemniaków pasowa POLSKA. Tel. 780 143 180

Sprzedam klatkę do przewozu trzody. Tel. 533 817 130

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 535 145 785

Sprzedam rozrzutnik obornika Unia Tylan 8, 2009 r., I właściciel. Tel. 665 442 989

Kupię C-360, MTZ z dokumentami lub bez do remontu. Tel. 535 145 785

Sprzedam prasę do słomy i siana firmy Fortschritt. Tel. 880783 079

Sprzedam beczkowiec 2500 litrów. Tel. 880 783 079

Sprzedam cielczkę rasy Limuze. Tel. 693 661 658

Sprzedam ładownicę cyklop z wysięgnikiem w całości lub na części. Tel. 512 349 935

Sprzedam przegrabiarkę. POLSKA. Tel. 782 862 688

Ziemiaki jadalne Vineta 1 zł/kg. Tel. 695 721 472

Sprzedam prosięta, duże wykastrowane. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam ciągnik C4011, stan bdb., cena 13000 zł., prasa POLSKA z drabinką 84 r., cena 2600 zł. siewnik poznań, Tel. 780 143 180

stary typ 1000 zł., konny 600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam pszenżyto jare mamut, jęczmień jary paustian, kukurydza paszowa. Zworkowane. Tel. 697 344 006

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 300 I, belka 12m. Opryskiwacz w stanie bardzo dobrym, nowe końcówki przygotowane do następnego sezonu. Tel. 726 916 544

Sprzedam silnik zbożowy Poznań, szer. 3 m. Tel. 725 721 258

Kupię sortownik do ziemniaków, kombajn Anna, agregat, rozrzutnik, przyczepę. Tel. 691 207 072

Sprzedam plug obrotowy 3-skbowy, dobry stan, gotowa do pracy po odnowie, cena 12.000 zł. Tel. 601 828 335

Sprzedam dwie przyczepy rolnicze, wywrotki, szerokie koła, stan b.dobry, 8 ton, wysokie burty, plandeka cena 25.000 zł/szt. Tel. 601 828 335

Sprzedam siano i sianokiszonkę, brony 5-tki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam siano w kostkach ze stodoły sprzątnięte bez deszczu, około 3 ton. Tel. 609 687 722

Kupię cielczkę do własnego chowu. Tel. 669 469 095

Sprzedam źrebice zimnokrwistą, 18 miesięcy. Tel. 536 220 920

Sprzedam ziemniaki jadalne Vineta 0.8 zł. Tel. 695 721 472

Kupię kozę mleczną lub zakoconą. Tel. 508 425 355

Sprzedam łąciarkę Taarup 2-rzędowa (160 cm) regulowana wysokość cięcia, ostre noże (łopatki), cena 6.000. Tel. 601 828 335

Sprzedam plug obrotowy Huard 4 skibowy 3+1 w bardzo dobrym stanie, nieopiekany cena 12.000 zł. Tel. 665 988 438

Sprzedam przyczepę, wywrotka, niemiecka, zarej. Tel. 885 340 423

Sprzedam ciągnik Zetor 7245 turbo 76KM w pełni sprawny z turem samopoziomującym. Tel. 665 988 438

Sprzedam lubin gorzki, wiałnię do czyszczenia zboża. Tel. 721 827 164

Sprzedam ciągnik Ferguson 130 po kapitalnym remoncie silnika i hamulców. Tel. 665 172 689

Sprzedam sadzarkę. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam ziemniaki, odmiana Vineta. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta, duże pow. 20 kg. Tel. 603 436 394

Sprzedam wal 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 t. z nadstawkami (kaczka). Tel. 533 817 130

Kupię owies lub mieszankę. Tel. 505 353 516

**KABARET MŁODYCH PANÓW**

**TO JEST CHORE!**

**OSTRZESZÓW**  
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY  
UL. GORGOLEWSKIEGO 2  
23.02.2022R. GODZINA 17:30



**JEZIORO LABĘDZIE**

MUZYKA: PIOTR CZAJKOWSKI

PRODUCENT: TEL. 061 424 28 24 WWW.AGENCIABRUSSA.PL

Ostrzeszowskie Centrum Kultury zaprasza  
9 marca 2022 r. godz. 19.00 Sala widowiskowa OCK  
Bilety - 90 zł Kasa Kina Piast, biletomaty, online www.bilety24.pl



## NAUKA

**POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACIKICH I MAGISTERSKICH.** Tel. 694 665 070

tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordzki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

## KUPIĘ

Mały beczkowiec lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Sadzarkę do ziemniaków Polską łańcuszkową, kultywator z walkiem, glebogyrarkę i talerzówkę. Tel. 782 060 269

Szafki kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

Profil 140/60 mm, dźwigar 300 mm, dźwigar 200 mm po rozbiórce, używany lub nowy. Tel. 782 060 269

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie

## MATRYMONIALNE

Wdowiec pozna drugą połówkę do 68 lat, która zamieszka u niego. Tel. 699 642 221

Pan pozna panią bez nadwagi od 50 do 60 lat, cel towarzysko - matrymonialny. Tel. 724 545 652

Emeryt 67 lat, szczupły bez nałogów pozna Panią w wieku 50-60 lat, zadbaną bez nałogów. Tel. 572 417 411

Kupię profil 140/60 mm, dźwigar 300 mm, dźwigar 200 mm po rozbiórce, używany lub nowy. Tel. 782 060 269

Kawaler 43 lat, pozna drugą połówkę do 55 lat, zadbaną. Tel. 730 535 662

**Ogłoszenie drobne SMS**

**Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:**

**71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT**  
**73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT**  
**79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT**  
**91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT**

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**  
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102  
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.  
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.  
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

**MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:**

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**





## TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

## Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

## Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

## Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

## Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

## Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

## Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

## Dyżurne apteki

### OSTRZESZÓW

8-13.02.2022 r.  
„BOREK”  
ul. Daszyńskiego 1,  
tel. 62 586 13 87

### KĘPNO

8.02.2022 r.  
„Przy Szpitalu”  
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,  
tel. 600 475 282  
9.02.2022 r.  
„Pod Kasztanami”  
ul. Sienkiewicza 48,  
tel. 62 782 48 02  
10.02.2022 r.  
„Św. Marcina”  
ul. Wiosny Ludów 14,  
tel. 62 598 90 24  
11.02.2022 r.  
„Na Kopie”  
Osiedle Kopa 1,  
tel. 62 782 23 70  
12.02.2022 r.  
„NOWA”  
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,  
tel. 62 782 36 69  
13.02.2022 r.  
„Prima”  
ul. Wrocławska 1,  
tel. 62 781 42 11  
14.02.2022 r.  
„Centrum”  
ul. Broniewskiego 2a,  
tel. 62 782 71 16

## Informacja PKP

703 202 020

# 500 plus - kto wnioskuje na nowy, a kto na stary okres świadczeniowy

Od lutego rodzice mogą wnioskować o „500 plus” na nowy okres świadczeniowy, trwający od 1 czerwca 2022 r. do 31 maja 2023 r.

Od 1 stycznia 2022 roku Zakład Ubezpieczeń Społecznych stopniowo przejmuje obsługę programu „Rodzina 500 plus”.

Od 1 stycznia ZUS przyjmuje wnioski o świadczenie „500 plus” na nowo narodzone dzieci. Chodzi o rodziców, którym urodziło się dziecko np. w styczniu. Te osoby będą pobierały środki w ramach tzw. starego okresu świadczeniowego, który kończy się wraz z końcem maja tego roku - informuje Marlena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce.

Co ważne, gminy kontynuują wypłaty świadczeń do końca okresu, na jaki je przyznały, czyli do końca maja 2022 r.

W sytuacji, gdy środki z programu wypłaca już gmina, to nie należy składać drugiego wniosku o świadczenie na ten sam okres. Gmina nadal będzie wypłacać świadczenie do 31 maja 2022 r. - dodaje rzeczniczka - Niestety widzimy, że w rejestrach ZUS pojawiły się wnioski rodziców, którzy korzystają już z programu i złożyli wniosek na tzw. stary okres świadczeniowy. W tej sytuacji ZUS odmówi przyznania środków, ponieważ rodzice pobierają już 500 plus z gminy - wyjaśnia rzeczniczka.

Od 1 lutego rodzice i opiekunowie mogą wnioskować o „500 plus” na nowy okres świadczeniowy. Oznacza to, że osoby, które pobierają już świadczenie i chcą je otrzymać w kolejnym okresie, powinny złożyć wniosek wybierając okres od 1 czerwca 2022 r. do 31 maja 2023 r. - dodaje Nowicka.

Natomiast rodzic, który składa wniosek



w lutym 2022 r., na nowonarodzone dziecko, może złożyć od razu dwa wnioski, na dwa okresy świadczeniowe, ten trwający do 31 maja 2022 r. i na okres trwający od 1 czerwca 2022 r. do 31 maja 2023 r.

Wnioski o przyznanie 500 plus od 1 stycznia 2022 r. można przesyłać tylko drogą elektroniczną przez Platformę Usług Elektronicznych (PUE) ZUS, bankowość elektroniczną i portal Empatia. Środki z programu są wypłacane tylko bezgotówkowo na wskazany przez wnioskodawcę numer rachunku bankowego.

ZUS

## OSTRZESZÓW

# Skandal!

27.03.2022r.  
godz. 20:00

AWANGARDA events & marketing    KASZET CZESJAŁ

## REKLAMA

**Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak**

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl  
www.ad-company.pl

## BIURO REKLAMY.

# TEL. 62 732 05 50

## REPERTUAR KIN

### OSTRZESZÓW - PIAST

**SPIDER-MAN: BEZ DROGI DO DOMU**  
8.02 godz. 17:30  
9.02 godz. 15:30  
10.02 godz. 15:30

**8 RZECZY, KTÓRYCH NIE WIECIE O FACETACH**  
8.02 godz. 15:45  
9.02 godz. 18:15  
10.02 godz. 18:15

**MIŁOŚĆ, SEKS & PANDEMIA**  
8.02 godz. 20:15  
9.02 godz. 20:00  
10.02 godz. 20:00  
11.02 godz. 19:45  
12.02 godz. 19:45  
13.02 godz. 19:45  
14.02 godz. 19:30  
15.02 godz. 19:45  
17.02 godz. 19:45

**SKARB MIKOŁAJKA**  
11.02 godz. 15:45  
12.02 godz. 15:30  
13.02 godz. 15:30  
15.02 godz. 15:45  
17.02 godz. 15:45

**MIŁOŚĆ JEST BLISKO**  
*milosc jest blisko*  
NAJŚLÓDSZA KOMEDIA WALENTYNEK!

11.02 godz. 17:45  
12.02 godz. 17:30  
13.02 godz. 17:30  
14.02 godz. 17:30  
15.02 godz. 17:45  
17.02 godz. 17:45

### KĘPNO - SOKOLNIA 3D

**8 RZECZY KTÓRYCH NIE WIECIE O FACETACH**

8.02 godz. 17:30  
9.02 godz. 17:30  
10.02 godz. 17:30

**SING 2**  
12.02 godz. 14:30 i 17:00  
13.02 godz. 14:30 i 17:00  
14.02 godz. 17:00

**MIŁOŚĆ, SEX & PANDEMIA**  
*GRZECZNIE JUŻ BYŁO*

8.02 godz. 19:30  
9.02 godz. 19:30  
10.02 godz. 19:30  
11.02 godz. 17:00 i 19:30  
12.02 godz. 19:30  
13.02 godz. 19:30  
14.02 godz. 19:30

INTELIGENTNE :) **STRONY INTERNETOWE**

**ANIMACJE VIDEO**  
WWW.INTROKREATOR.PL

**GRAFIKA**

www.creatywny.pl  
www.epraktycznie.pl  
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA CREATYWNA CZYBYSTO WROBEL  
**606 638 607**

## Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),  
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.  
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)



# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Spręża ci szczęście w sprawach służbowych i urzędowych. Dzięki życzliwości pewnej ważnej osoby załatwisz sprawę, na której od dawna ci zależało. Ludzie, których poznasz, okażą się pomocni i życzliwi. Warto planować różne ważne zadania lub nawet szukać lepszej posady. Słońce i Jowisz sprzyjają nawiązaniu ciekawych znajomości.



## BYK 21.IV - 20.V

Zapagniesz być w kilku miejscach naraz, będziesz odbierać mnóstwo telefonów i załatwiać kilka spraw jednocześnie. Unikaj plotek, bo w tym tygodniu nie uda ci się ukryć przed wzrokiem pewnej ciekawskiej osoby. W miłości też sporo się będzie działo. Byki będą romantyczne i wesołe, ale też zaczną trochę więcej wymagać od bliskiej osoby. Także Merkury ułatwi ci handlowanie i negocjowanie.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zaczyna się dobra finansowa passa. W tym tygodniu warto upominać się o pieniądze lub inne zyski. Możesz też kupować różne droższe urządzenia AGD, a także telefony czy komputery. Masz dobrą rękę do pieniędzy, a korzystne okazje same będą wpadać ci w ręce. Zabierzesz się też za nadrabianie służbowych zaległości. Będziesz w dobrym humorze, bo łatwo osiągniesz sukces.



## RAK 21.VI - 21.VII

W tym tygodniu będziesz szybki i niezwykle spostrzegawczy. Na leniwe osoby popatrzyś z wielką niechęcią, a marudni współpracownicy znów ci zdenerwują swoim jęczeniem i narzekaniem. W takim nastroju lepiej trzymaj język za zębami i nie angażuj się w nic, na czym mógłbyś stracić. Za to w miłości Wenus wszystko ci wynagrodzi i szczęście się do ciebie uśmiechnie.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Twoje rozmyślenia pobiegą w zaskakującym kierunku. Będziesz filozofować i odkrywać ukryty sens różnych zjawisk. Tydzień sprzyja sztuce i odkrywaniu różnych tajemnic. W pracy Jowisz sprzyja twoim sprawom finansowym, ale zamiast wydawać zastanów się, jak zaoszczędzić. Warto rozglądać się za źródłem dodatkowych pieniędzy.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Nowe znajomości mogą okazać się korzystne, a nawet pomóc ci w karierze. Tydzień sprzyja też randkom, zakupom, imprezom. W pracy możesz liczyć na Wenus, która rozwiąże ludziom języki i przyspieszy różne ważne dla ciebie decyzje. W rodzinie trochę zamieszania. Nie uczestnicz jednak w konfliktach, które cię nie dotyczą. Łatwo będzie powiedzieć komuś coś, czego się później będzie żałowało.



## WAGA 21.IX - 20.X

Nie daj się teraz wciągnąć w niepotrzebne kłótnie, bo popsujesz atmosferę w związku. Ktoś może mieć własne pomysły, ale sam ich nie zrealizuje i wyjdzie na twoje. W weekend uda się naprawić to, co w związku nie działało dobrze i znów zapanują miłość i spokój. Samotne Wagi będą bardzo zmienne w miłości i nawet najlepsi przyjaciele mogą nie dążyć za ich postępowaniem.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Czas poważnie podejść do zawodowych obowiązków. Możesz liczyć na nowe propozycje i niespodziewane wydarzenia, których finał trochę cię jednak zaskoczy. Planety wspierają cię teraz wszędzie tam, gdzie trzeba komuś pomóc. Będziesz uczył młodszych współpracowników, szkolił kogoś zagubionego, ale w efekcie sam na tym skorzystasz lub awansujesz.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

W tym tygodniu pokaż wszystkim, kto jest prawdziwym mistrzem. Planety we wszystkim ci sprzyjają. Będziesz bystry, energiczny i pewny siebie, a konkurencja ucieknie na sam twój widok. W pracy łatwo osiągniesz to, na czym ci bardzo zależy. W domu wszystko jak spod igły. Będziesz mistrzem domowych obowiązków i chodzącym ideałem.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Tydzień sprzyja zawodowym sukcesom. Słońce pomoże ci zdobyć uznanie i zaufanie pewnej ważnej osoby. Bądź dobrej myśli i częściej się uśmiechaj. Ważne spotkanie lub delegacja przebiegną z korzyścią dla ciebie, a twoje pomysły będą się podobać. W wolnym czasie warto się więcej ruszać i uprawiać sport, bo tydzień sprzyja także poprawie kondycji.



## WODNIK 21.I - 18.II

Będziesz bardzo wyrozumiały i dzięki temu łatwo zdobędziesz nowych przyjaciół. Przez niespodziewany zbieg okoliczności uda ci się odkryć rozwiązanie problemu, który dręczył bliską ci osobę. W miłości powodzenie. Samotni znów się kimś zainteresują i sami też staną się obiektem miłosnych łowów. Wenus bardzo sprzyja flirtom i ciekawym znajomościom.



## RYBY 19.II - 20.III

Masz przed sobą kilka zawodowych wyzwania. Wykorzystaj swój urok osobisty i intuicję tak, aby zakończyć konflikt lub rozplątać bardzo zawilgłą sprawę. Możesz liczyć na pomoc znajomych, którym sam kiedyś doradzałeś. Merkury korzystnie wpływa na twój znak i dodaje ci odwagi. Teraz opłaci się działać i wprowadzać w życie zupełnie nowe pomysły. W miłości też odzyskasz pewność siebie.

## NIEMY KELNER



Ostrzeszowskie Centrum Kultury oraz Kompania Teatralna zapraszają Państwa do pokoju w dziwnym hotelu z dwoma co najmniej dziwnymi gangsterami, gdy na zewnątrz zaczai się świat w postaci tajemniczego "dyspozytora". Jakże eksploatowany obecnie, zapowiadany już dawno przez Orwella, wszechobecny Wielki Brat. Para typów podejrzanego autoramentu to intrygujący motyw zarówno filmowy jak i literacki. U Becketta: Vladimir i Estragon, u Quentina Tarantino? A proszę, chociażby w Pulp Fiction: pamiętacie taniec Travolty, psalmy głoszone przez Samuela L. Jacksona, czy też zegarek skrzętnie przechowany w- i po- ojcu Bruce'a Willis...? Tarantino odrobił lekcje... my je sprawdzamy... wy ocenicie... dzięki bohaterom Niemego Kelnera, Benowi i Gusowi, Tarantino przedał się wreszcie na scenę, tu, w Polsce.

16 lutego 2022 r. godz. 19.00 Sala widowiskowa OCK

### REKLAMA

**KLIMATYZACJA  
WENTYLACJA**



**J3M KEMPA**  
604 773 208  
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

**REJAN OKNA**

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

**BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW**  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

**REMIUM**  
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA  
PSYCHOTERAPIA**

UWAGA!  
MOŻLIWOŚĆ  
UDZIELANIA  
PORAD I TERAPII  
**ON-LINE!**

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

### REKLAMA

**OKNA**

**DRZWI BRAMY ROLETY**

Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
www.okna-kraszewice.pl

**PROMOCJA!**  
NAJTANIEJ W REGIONIE

**DOMEX**  
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI  
Okna drewniane

**VEKA**

**SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie**



**Biznes naPlus**

**Promocja rachunku bieżącego**

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe - 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie www.rbs.lututow.pl

Promocja "Biznes naPlus" obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji "Biznes naPlus" w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie" dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej www.rbs.lututow.pl.

blik G Pay Apple Pay GARMIN PAY fitbit pay BSNK

www.rbs.lututow.pl

**GRAŻKA Garaże**  
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

**ELEKTRO-JACK**

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smoliś  
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice  
e-mail: elektrojack30@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185